
2X BABIA GÓRA SKYRACE®
Organizator: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Data: 2025-06-07
Miejsce: Babia Góra
Dystans: 20.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 KRAWCZYK PAWEŁ 654 KRAKÓW POL M2 1 M 1 00:40:38 01:26:49 01:57:14 02:16:10.50 02:16:13.20 6:38 9
2 BROJ MARCEL 402 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 1 M 2 00:41:38 01:29:08 01:58:50 02:17:50.50 02:17:52.40 6:43 8.9
3 BULENDA BARTOSZ 404 PIŹDZICA RACIBÓRZ POL M1 2 M 3 00:45:19 01:32:48 02:05:53 02:26:26.55 02:26:29.25 7:08 8.4
4 PARIS NICOLA 403 TRUDA BOYS 91 KRAKOW ITA M1 3 M 4 00:43:10 01:31:38 02:03:23 02:26:41.40 02:26:45.50 7:09 8.4
5 GĘBUSIA GRZEGORZ 546 STARACHOWICE POL M2 2 M 5 00:44:30 01:32:48 02:05:42 02:27:44.90 02:27:46.70 7:12 8.3
6 MIROSZKA KRZYSZTOF 439 WROCŁAW POL M1 4 M 6 00:42:54 01:30:59 02:06:46 02:30:29.15 02:30:30.75 7:20 8.2
7 ŚLIWKA PAWEŁ 658 M1 5 M 7 00:42:56 01:32:19 02:08:26 02:32:27.80 02:32:30.30 7:26 8.1
8 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 477 ŚWINIARSKO POL M1 6 M 8 00:46:13 01:37:26 02:12:31 02:34:54.40 02:34:58.10 7:33 7.9
9 WÓJS KRYSTIAN 602 ZAWOJA POL M1 7 M 9 00:46:33 01:36:27 02:12:21 02:35:29.30 02:35:30.20 7:35 7.9

10 CHLEBDA ŁUKASZ 614 KRAKÓW POL M2 3 M 10 00:41:39 01:31:51 02:08:15 02:37:57.80 02:37:59.90 7:42 7.8
11 POKRYWKA ROBERT 547 KRAKÓW POL M1 8 M 11 00:51:33 01:42:53 02:18:36 02:39:49.90 02:39:51.50 7:47 7.7
12 STREIT DAWID 526 BIELSKO-BIAŁA POL M2 4 M 12 00:45:46 01:40:23 02:17:28 02:41:41.75 02:41:44.60 7:53 7.6
13 PAWŁOWSKI MICHAŁ 574 KS VERTICAL RYTRO KROŚCIENKO NAD

DUNAJCEM
POL M1 9 M 13 00:47:24 01:40:38 02:18:26 02:41:52.25 02:41:57.70 7:53 7.6

               
14 WOJNICKI KAMIL 616 POWER CANVAS SUFCZYN POL M1 10 M 14 00:44:42 01:35:07 02:11:43 02:44:17.90 02:44:20.00 8:00 7.5
15 KIEŁBOŃ MICHAŁ 606 PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK POL M2 5 M 15 00:46:08 01:37:11 02:20:08 02:45:20.50 02:45:23.40 8:03 7.4
16 KOWALCZYK MATEUSZ 500 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M1 11 M 16 00:42:58 01:39:46 02:15:12 02:46:52.55 02:46:54.85 8:08 7.4
17 WÓJS JANUSZ 603 ZAWOJA POL M3 1 M 17 00:49:51 01:45:42 02:23:13 02:49:32.40 02:49:33.30 8:16 7.3
18 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 448 STRYSZÓW POL M2 6 M 18 00:47:35 01:41:40 02:27:07 02:52:13.70 02:52:15.20 8:24 7.1
19 CIEPIELA DOMINIK 407 KS CAMPJANO OROŃSKO POL M1 12 M 19 00:48:25 01:45:30 02:23:59 02:52:34.25 02:52:36.95 8:25 7.1
20 WYSŁUCH IZABELA 582 SKOCZÓW POL K1 1 K 1 00:54:19 01:49:37 02:30:26 02:55:05.90 02:55:11.35 8:32 7
21 LEWANDOWSKI MICHAŁ 628 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL M1 13 M 20 00:50:45 01:49:11 02:29:01 02:58:08.15 02:58:11.25 8:41 6.9
22 KNAPIK SEBASTIAN 427 BUTYJANA.PL / SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL M1 14 M 21 00:48:21 01:44:28 02:32:56 02:59:30.25 02:59:32.15 8:45 6.9
23 NOWAKOWSKI BOGUSŁAW 416 JAWORZNO POL M2 7 M 22 00:49:22 01:48:39 02:31:13 02:59:33.50 02:59:49.15 8:45 6.9
24 TOPOLSKI MARCIN 549 BRZESKI KLUB BIEGACZA

CZARNA PERŁA
JADOWNIKI POL M2 8 M 23 00:50:48 01:50:48 02:30:53 03:00:19.35 03:00:23.00 8:47 6.8

               
25 RACZEK ROBERT 558 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 9 M 24 00:51:37 01:50:13 02:32:25 03:01:00.20 03:01:11.00 8:49 6.8
26 ROSIK ROBERT 646 KOSZALIN POL M2 10 M 25 00:51:54 01:51:22 02:34:07 03:01:56.50 03:02:00.80 8:52 6.8
27 SMOKOWSKI MICHAEL 470 KWK CHWAŁOWICE CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M1 15 M 26 00:52:40 01:52:17 02:33:26 03:02:20.75 03:02:24.05 8:53 6.7
28 MUCHA SZYMON 552 LUBIEŃ POL M1 16 M 27 00:53:56 01:51:19 02:38:01 03:03:26.85 03:03:29.45 8:56 6.7
29 DRUŻBA SZYMON 620 RUDA ŚLĄSKA POL M1 17 M 28 00:53:57 01:55:21 02:37:29 03:03:33.40 03:03:46.40 8:57 6.7
30 SZKODZIAK MATEUSZ 581 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 11 M 29 00:52:57 01:51:12 02:37:26 03:04:20.90 03:04:32.60 8:59 6.7
31 KACPRZAK TOMASZ 578 WIŚNIEW POL M1 18 M 30 00:52:32 01:51:11 02:38:30 03:05:18.75 03:05:25.15 9:02 6.6
32 WARZYBOK KAMIL 496 MIKOŁÓW POL M1 19 M 31 00:53:39 01:55:21 02:37:28 03:05:56.80 03:06:09.05 9:04 6.6
33 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 604 KRAKÓW POL M1 20 M 32 00:56:28 01:56:17 02:38:33 03:06:22.80 03:06:27.35 9:05 6.6
34 BRZÓSKA RAFAŁ 655 CIESZYN POL M3 2 M 33 00:53:42 01:55:11 02:37:39 03:06:24.35 03:06:31.05 9:05 6.6
35 DANIELAK TOMASZ 443 ZIELONKI POL M1 21 M 34 00:53:21 01:49:39 02:37:10 03:06:46.40 03:06:49.90 9:06 6.6
36 ŁAKOMA EDYTA 504 NOWY TARG POL K1 2 K 2 00:57:35 01:57:28 02:41:01 03:06:58.30 03:07:00.70 9:07 6.6
37 STĘSIK TOMASZ 515 WOLSZTYN POL M2 12 M 35 00:54:40 01:55:22 02:39:46 03:07:28.95 03:07:37.50 9:08 6.6
38 ROGIŃSKI JACEK 483 TARNOWSKIE GÓRY POL M2 13 M 36 02:36:58 03:08:22.95 03:08:33.00 9:11 6.5
39 SKOWRON ANTONI 623 MOUNTAIN RUNNING GUIDES BALICE POL M1 22 M 37 00:52:30 01:49:46 02:36:44 03:09:19.70 03:09:22.55 9:14 6.5
40 JAKUBOWSKI ZBYSZEK 599 ŚWIERCZÓW POL M3 3 M 38 00:54:54 01:57:27 02:40:39 03:11:09.05 03:11:13.60 9:19 6.4
41 RAPACZ TOMASZ 532 LIPNICA WIELKA POL M1 23 M 39 00:54:06 01:54:25 02:45:35 03:11:30.95 03:11:33.35 9:20 6.4
42 PŁOSKONKA JAKUB 626 TRAIL IS OUR WAY BIELSKO-BIAŁA POL M1 24 M 40 00:55:07 01:55:06 02:41:14 03:12:00.25 03:12:09.50 9:21 6.4
43 KRUPA PIOTR 531 MPT BAUTECHNIK SZCZYRK POL M2 14 M 41 00:57:12 01:58:35 02:46:10 03:12:07.40 03:12:11.40 9:22 6.4
44 LAGA MONIKA 629 STOWARZYSZENIE SPORTOWE

AKTYWNA PSZCZYNA
LIPOWA POL K1 3 K 3 00:50:48 01:54:23 02:41:22 03:13:27.80 03:13:34.00 9:26 6.4

               

http://b4sport.pl/         1 / 14



2X BABIA GÓRA SKYRACE®, OPEN c.d.
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45 ZUBEREK KAROL 475 TŁUKOMY POL M1 25 M 42 00:56:34 01:59:57 02:43:45 03:14:33.80 03:14:48.45 9:29 6.3
46 TONHAJZER PATRIK 525 LEHOTA POD VTACNIKOM SVK M1 26 M 43 00:56:58 01:59:59 02:43:49 03:14:33.25 03:14:48.70 9:29 6.3
47 KOWALEWSKA MAŁGORZATA 557 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL K2 1 K 4 00:58:44 02:02:13 02:44:21 03:15:24.65 03:15:34.55 9:31 6.3
48 RYBKOWSKI HUBERT 507 KTÓRĘDYNADMORSKIEOKO ŻYCHLIN POL M2 15 M 44 00:56:44 02:01:29 02:46:15 03:16:26.55 03:16:30.80 9:34 6.3
49 SUMEC JAROSLAV 586 POVAŽSKÁ BYSTRICA SVK M2 16 M 45 00:56:14 02:00:39 02:48:55 03:17:52.55 03:18:00.75 9:39 6.2
50 ZDYB PAWEŁ 433 WTZ KRAPKOWICE GOGOLIN POL M2 17 M 46 00:55:38 01:58:21 02:46:12 03:18:54.60 03:19:10.75 9:42 6.2
51 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 479 RADKÓW POL K2 2 K 5 00:56:50 02:02:18 02:46:53 03:19:28.75 03:19:32.80 9:43 6.2
52 ORZYŁOWSKI MACIEJ 415 RUNPASSION.PL TEAM STRASZYN POL M2 18 M 47 00:58:36 02:03:16 02:50:36 03:20:04.95 03:20:11.20 9:45 6.1
53 LABISZ GRZEGORZ 406 OPOLE POL M2 19 M 48 00:56:53 02:01:42 02:48:25 03:21:52.70 03:22:09.00 9:50 6.1
54 KARKOSZKA BARTŁOMIEJ 509 GRABIE POL M2 20 M 49 00:56:53 01:59:39 02:52:42 03:22:33.70 03:22:46.20 9:52 6.1
55 OSMÓLSKI ROBERT 653 NADAKTYWNI SIELACHOWSKIE POL M2 21 M 50 00:58:55 02:06:42 02:53:46 03:22:38.90 03:22:46.80 9:53 6.1
56 MALECKA-LEŃ PATRYCJA 501 GMOTO.PL KRASNE POL K2 3 K 6 00:57:50 02:05:23 02:51:40 03:23:12.40 03:23:15.85 9:54 6.1
57 NYKIEL PIOTR 627 OPOLE POL M2 22 M 51 01:01:36 02:05:44 02:53:33 03:23:06.05 03:23:16.60 9:54 6.1
58 KRAJNIEWSKI JAKUB 607 RZESZÓW POL M1 27 M 52 02:51:02 03:23:31.50 03:23:37.85 9:55 6
59 MERCHUT KRZYSZTOF 605 BRZOZÓWKA POL M1 28 M 53 00:56:34 02:00:03 02:50:58 03:23:38.80 03:23:44.75 9:56 6
60 CHOWANIEC LUCA 466 MOUNTAIN RUNNING GUIDES RZYM ITA M1 29 M 54 00:52:33 01:50:15 02:49:10 03:24:27.45 03:24:32.00 9:58 6
61 KACZOR MIŁOSZ 573 AZS UEK KRAKÓW SANDOMIERZ POL M1 30 M 55 00:47:31 01:47:54 02:43:03 03:24:39.30 03:24:40.80 9:58 6
62 SUWAŁA KAMIL 630 KRAKÓW POL M1 31 M 56 00:57:55 02:06:14 02:54:57 03:24:22.75 03:24:47.60 9:58 6
63 MIKULSKI MICHAŁ 650 BOCHNIA POL M2 23 M 57 00:55:59 02:02:56 02:53:09 03:24:45.90 03:24:53.50 9:59 6
64 MACHULIK MAREK 560 RYBNIK POL M2 24 M 58 00:52:52 01:59:28 02:49:14 03:25:48.50 03:25:55.50 10:02 6
65 KONIECZNY MICHAL 521 CYTO-LOGIC RUNNING TEAM POZNAŃ POL M2 25 M 59 00:56:46 02:01:26 02:54:19 03:27:06.80 03:27:15.80 10:06 5.9
66 ŻUŁAWIŃSKI KAROL 408 KRAKÓW POL M1 32 M 60 00:53:36 01:58:48 02:43:40 03:28:12.55 03:28:29.95 10:09 5.9
67 CZAJKOWSKI MICHAŁ 651 KS VERTICAL RYTRO RYTRO POL M2 26 M 61 00:59:03 02:05:31 02:56:34 03:29:04.90 03:29:10.20 10:11 5.9
68 ZIELECKI ADAM 596 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M1 33 M 62 00:53:16 02:01:03 02:47:55 03:30:10.00 03:30:14.10 10:15 5.9
69 KRZYŚKO KRZYSZTOF 510 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL M2 27 M 63 01:02:47 02:09:36 02:59:27 03:30:03.40 03:30:14.40 10:14 5.9
70 KWAS ADRIAN 634 PSZCZYNA POL M1 34 M 64 01:01:09 02:09:16 03:01:30 03:30:34.75 03:30:46.55 10:16 5.8
71 FURMAŃSKI JAKUB 493 KRAKÓW POL M2 28 M 65 00:57:36 02:07:22 02:56:04 03:31:33.95 03:31:43.90 10:19 5.8
72 KIEŁKOWSKI KONRAD 513 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA TYCHY POL M1 35 M 66 00:59:16 02:06:59 03:00:03 03:32:01.25 03:32:15.05 10:20 5.8
73 BOĆKO JAKUB 643 OPOLE POL M1 36 M 67 00:59:15 02:09:58 02:55:52 03:32:51.80 03:32:58.50 10:22 5.8
74 PIĘTKO DARIUSZ 506 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M3 4 M 68 01:03:16 02:17:42 03:02:40 03:33:16.10 03:33:30.30 10:24 5.8
75 TUREK KRYSTIAN 455 NOWY TARG POL M1 37 M 69 00:59:06 02:07:31 03:05:13 03:33:35.05 03:33:46.65 10:25 5.8
76 NIŻNIK GRZEGORZ 551 KAGB GOPR PODHALE SKAWA POL M3 5 M 70 01:00:26 02:14:55 03:00:42 03:34:10.20 03:34:35.55 10:26 5.7
77 ZU BECK EVA 645 SRODA SLASKA POL K1 4 K 7 01:03:03 02:13:28 03:01:58 03:35:53.65 03:36:05.55 10:31 5.7
78 MORYS MACIEJ 600 8A.PL KATOWICE POL M1 38 M 71 01:01:00 02:10:45 03:01:39 03:36:13.75 03:36:16.85 10:32 5.7
79 WIATER TOMASZ 463 CHORZÓW POL M2 29 M 72 00:58:23 02:06:46 03:00:16 03:36:31.15 03:36:33.55 10:33 5.7
80 STASZCZYK MICHAŁ 538 BRZESKO POL M2 30 M 73 01:03:28 02:16:42 03:05:45 03:36:52.00 03:36:57.80 10:34 5.7
81 STASZCZYK ANNA 539 BRZESKO POL K2 4 K 8 01:03:31 02:17:04 03:05:43 03:36:52.75 03:36:58.60 10:34 5.7
82 TROJNIAK DARIA 554 OPOLSKA GRUPA BIEGOWA JARNOŁTÓWEK POL K2 5 K 9 01:00:50 02:11:41 03:03:35 03:37:20.15 03:37:31.15 10:36 5.7
83 ŚLAWSKI MARIUSZ 585 MYSŁOWICE POL M2 31 M 74 00:59:04 02:09:12 03:00:21 03:37:31.50 03:37:35.75 10:36 5.7
84 GRUDZIEN-JURKOWSKA MALGORZATA 471 ZABKOWICE SL. POL K2 6 K 10 01:07:04 02:19:28 03:09:18 03:39:30.50 03:39:40.15 10:42 5.6
85 ALISZ PIOTR 621 RAK TEAM TRIATHON GDAŃSK POL M2 32 M 75 00:58:22 02:08:08 02:59:49 03:41:52.15 03:42:04.25 10:49 5.5
86 MUCHA ARTUR 548 ENERGY MARKETS STARE OBORZYSKA POL M1 39 M 76 01:07:29 02:17:09 03:07:19 03:42:09.40 03:42:14.00 10:50 5.5
87 KROPIWNICKI MARCIN 580 ZIELENKIEWICZ TEAM BIAŁYSTOK POL M2 33 M 77 00:57:47 02:07:55 03:02:16 03:42:55.70 03:43:06.05 10:52 5.5
88 ŚWIERCZEK PAWEŁ 639 RAFA WINO NOWY SĄCZ POL M2 34 M 78 01:02:44 02:15:40 03:15:08 03:44:32.40 03:44:41.55 10:57 5.5
89 WÓJCIK MAGDALENA 601 KRAKÓW POL K1 5 K 11 00:58:55 02:11:48 03:03:18 03:44:52.95 03:44:59.70 10:58 5.5
90 BURTAN KAMIL 566 LUBIEŃ POL M1 40 M 79 01:03:50 02:16:53 03:10:27 03:46:42.20 03:46:48.90 11:03 5.4
91 JAGÓDKA PAWEŁ 452 JORDANÓW POL M3 6 M 80 01:00:39 02:19:32 03:10:34 03:47:52.40 03:47:55.80 11:06 5.4
92 KASZUBA KRZYSZTOF 458 40-LATEK TYCHY TYCHY POL M2 35 M 81 00:55:47 02:07:46 03:02:11 03:47:53.05 03:47:56.15 11:06 5.4
93 GUTMAJER GRZEGORZ 472 GOAPTIV! KRAKÓW POL M3 7 M 82 01:02:13 02:17:13 03:11:03 03:49:24.90 03:49:35.70 11:11 5.4
94 DYREK MATEUSZ 592 MSZANA GÓRNA POL M2 36 M 83 00:59:20 02:09:43 03:14:34 03:49:48.95 03:49:54.55 11:12 5.4
95 WOCHNIK MAREK 473 LUBIĘ BURPEESY KATOWICE POL M2 37 M 84 00:59:51 02:11:30 03:08:17 03:50:05.30 03:50:13.20 11:13 5.3
96 GĄSIENICA-ROJ HELENA 503 - ZAKOPANE POL K3 1 K 12 01:02:49 02:20:29 03:14:52 03:52:25.80 03:52:53.70 11:20 5.3
97 SUŁEK TOMEK 611 WARSZAWA POL M2 38 M 85 01:00:20 02:14:34 03:08:52 03:54:32.30 03:54:41.30 11:26 5.2
98 MIEDZIK JAN 434 WARSAW POL M2 39 M 86 00:57:24 02:09:20 03:11:19 03:54:40.75 03:54:43.90 11:26 5.2
99 MURAWSKI ŁUKASZ 637 EASY RUNNING TEAM/TEAM

WSZYSTKO
GDAŃSK POL M2 40 M 87 00:56:10 02:06:25 03:06:14 03:55:04.25 03:55:12.15 11:28 5.2

               
100 BAUTA DAWID 516 CHORZEMIN POL M2 41 M 88 01:07:20 02:21:33 03:20:45 03:55:25.55 03:55:37.55 11:29 5.2
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101 WODZIŃSKA DANUTA 426 TRAIL IS OUR WAY/ BIEG
OPOLSKI

KRAPKOWICE POL K2 7 K 13 01:01:56 02:24:52 03:20:09 03:55:37.10 03:55:46.75 11:29 5.2
               

102 WEINBERG KAMIL 647 DROGA DO ULTRA // BIEGIEM PO
PIWO

ŁÓDŹ POL M3 8 M 89 01:09:24 02:28:07 03:22:51 03:56:05.35 03:56:19.40 11:30 5.2
               

103 KALINOWSKI PRZEMYSŁAW 584 NIESIE MNIE PO LESIE WARSZAWA POL M2 42 M 90 01:02:00 02:13:32 03:11:38 03:56:14.55 03:56:21.60 11:31 5.2
104 BOTOR KAMIL 491 KATOWICE POL M1 41 M 91 01:01:34 02:13:45 03:17:33 03:56:19.15 03:56:32.40 11:31 5.2
105 KOZIOŁ DAWID 591 WROCŁAW POL M2 43 M 92 01:01:22 02:11:52 03:18:46 03:56:53.10 03:57:00.70 11:33 5.2
106 MIĘKUS ANNA 423 GŁOGOCZÓW POL K2 8 K 14 01:05:00 02:24:31 03:21:22 03:57:01.15 03:57:09.25 11:33 5.2
107 OLEŚ DOMINIK 445 KIELCE POL M1 42 M 93 01:03:31 02:20:39 03:21:09 03:57:54.20 03:58:00.95 11:36 5.2
108 NIEMIEC IGOR 497 KRAKÓW POL M1 43 M 94 01:02:57 02:20:49 03:19:54 03:58:28.40 03:58:35.20 11:37 5.2
109 ŻŁOBIŃSKI TOMASZ 610 TYCHY POL M2 44 M 95 01:12:18 02:30:19 03:26:07 04:00:10.25 04:00:25.80 11:42 5.1
110 ŻAK DARIUSZ 476 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL M2 45 M 96 01:07:48 02:31:49 03:21:00 04:00:22.40 04:00:26.70 11:43 5.1
111 ŻAK KATARZYNA 456 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL K2 9 K 15 01:07:46 02:31:50 03:21:39 04:00:22.15 04:00:27.00 11:43 5.1
112 KOMINEK SEBASTIAN 438 PO ZDROWIE Z JULITĄ RABOWICE POL M2 46 M 97 00:56:26 02:10:30 03:10:51 04:00:30.40 04:00:41.50 11:43 5.1
113 MICHAŁOWSKI MARCIN 405 ŚWIĘTOSZÓW POL M2 47 M 98 01:03:18 02:20:54 03:20:11 04:00:38.85 04:00:44.15 11:44 5.1
114 KAPUSTA MAGDA 459 KRAKÓW POL K1 6 K 16 01:05:35 02:24:55 03:21:17 04:00:50.65 04:00:58.85 11:44 5.1
115 MARCINKOWSKI PRZEMYSŁAW 615 LESZNO LIMITS RUNNERS GOSTYŃ POL M3 9 M 99 01:00:33 02:11:59 03:14:22 04:01:13.65 04:01:39.00 11:46 5.1
116 DOVIČIČ RADEK 536 OSTRAVA-PORUBA CZE M3 10 M 100 01:03:14 02:21:15 03:21:30 04:03:23.80 04:03:28.05 11:52 5.1
117 KAMIŃSKI MARIUSZ 617 AZS AKADEMIA SZTUKI

WOJENNEJ
WARSZAWA POL M2 48 M 101 01:03:28 02:21:13 03:23:43 04:04:02.25 04:04:15.35 11:54 5

               
118 HOLISZ BŁAŻEJ 460 KATOWICE POL M1 44 M 102 01:08:23 02:30:05 03:28:18 04:05:11.25 04:05:32.40 11:57 5
119 ANTOŃCZYK KRZYSZTOF 535 HECZNAROWICE POL M3 11 M 103 01:03:07 02:22:22 03:26:53 04:05:27.15 04:05:32.45 11:58 5
120 DANIELAK ROMAN 431 ZIELONKI POL M3 12 M 104 01:12:02 02:31:07 03:25:48 04:05:33.65 04:05:57.15 11:58 5
121 KAZIN KAROLINA 469 WARSZAWA POL K1 7 K 17 01:04:59 02:26:01 03:21:45 04:05:35.85 04:05:57.90 11:58 5
122 GAJEWSKI MARCIN 619 NORDEA TRIATHLON TEAM SOPOT POL M2 49 M 105 01:03:38 02:18:28 03:09:52 04:06:59.95 04:07:12.25 12:02 5
123 NOWAKOWSKI PAWEŁ 488 GLIWICE POL M1 45 M 106 01:11:05 02:30:24 03:34:02 04:06:52.60 04:07:24.70 12:02 5
124 JĘDRZEJAK KAMILA 522 KIELCE POL K1 8 K 18 01:03:59 02:27:35 03:20:48 04:07:35.00 04:07:49.40 12:04 5
125 DYMEK JAKUB 442 ZADYMA KRAKÓW POL M2 50 M 107 01:04:17 02:23:59 03:19:55 04:07:33.15 04:07:51.05 12:04 5
126 JANOWSKA ANNA 462 OLSZTYN POL K2 10 K 19 01:11:17 02:32:12 03:32:29 04:07:35.65 04:07:54.10 12:04 5
127 ZEIDLER ALEKSANDER 577 ZABRZE POL M3 13 M 108 03:19:51 04:07:56.10 04:08:07.15 12:05 5
128 DYMARCZYK KAROL 555 KIELCE POL M2 51 M 109 01:10:33 02:33:09 03:31:37 04:09:24.30 04:09:39.45 12:09 4.9
129 MICHALIK KATARZYNA 523 BÓBR TŁUSZCZ WARSZAWA POL K1 9 K 20 01:03:06 02:24:40 03:23:27 04:10:20.80 04:10:39.90 12:12 4.9
130 SZCZERBOWSKI KAROL 457 ŚWIERCZYNIEC POL M2 52 M 110 01:04:16 02:22:30 03:28:30 04:11:31.70 04:11:37.45 12:16 4.9
131 CISZEWSKI PAWEŁ 563 PRUDNIK RUN PRUDNIK POL M2 53 M 111 01:00:51 02:10:28 03:11:53 04:11:45.20 04:11:56.45 12:16 4.9
132 LASOŃCZYK KAROL 638 SKPG KRAKÓW POL M1 46 M 112 01:07:30 02:25:29 03:23:25 04:11:45.80 04:12:00.80 12:16 4.9
133 PILŚNIAK KRZYSZTOF 447 KS KANDAHAR KRAKÓW POL M3 14 M 113 00:50:47 01:58:57 02:51:36 04:12:00.00 04:12:01.00 12:17 4.9
134 PIERZYNOWSKI MARCIN 519 WARSZAWA POL M2 54 M 114 01:05:12 02:25:32 03:24:02 04:12:17.65 04:12:30.75 12:18 4.9
135 MOTYCZYŃSKI MACIEJ 429 MOTYCZYŃSKI RUNNING SZCZECIN POL M3 15 M 115 01:09:45 02:26:16 03:28:51 04:12:42.75 04:12:51.35 12:19 4.9
136 SKOWRONEK ROBERT 411 KRAKÓW POL M3 16 M 116 01:07:05 02:28:22 03:31:33 04:13:28.90 04:13:34.05 12:21 4.9
137 KUNDA EDYTA 465 KRISS COACHING OLSZTYN POL K2 11 K 21 01:12:24 02:32:12 03:38:42 04:13:42.00 04:14:01.00 12:22 4.8
138 PAŚNIK PAWEŁ 446 AKB CRACOVIA WARSZAWA POL M3 17 M 117 01:08:28 02:28:36 03:33:54 04:13:34.30 04:14:03.70 12:22 4.9
139 HATCHEN JENS 622 WM TRISELF KRAKOW GER M2 55 M 118 01:09:21 02:36:59 03:34:50 04:13:47.10 04:14:13.65 12:22 4.8
140 TYBOŃ MACIEJ 511 KRAKÓW POL M1 47 M 119 01:07:36 02:28:27 03:31:30 04:15:48.05 04:16:05.85 12:28 4.8
141 RĄB AGNIESZKA 562 OBA Z GLIWIC WARSZAWA POL K3 2 K 22 01:08:26 02:34:25 03:33:49 04:15:53.20 04:16:19.65 12:28 4.8
142 SLABY JERZY 437 MANCHESTER GBR M2 56 M 120 01:06:03 02:30:38 03:24:30 04:16:02.55 04:16:29.60 12:29 4.8
143 JOB CECYLIA 527 ITMBW KRAKÓW LUSINA POL K3 3 K 23 01:09:25 02:27:14 03:43:45 04:18:36.35 04:18:44.55 12:36 4.8
144 PARA JAKUB 618 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M2 57 M 121 01:09:09 02:31:31 03:36:57 04:19:07.05 04:19:34.05 12:38 4.7
145 ORZECHOWSKI BARTEK 648 WARSZAWA POL M2 58 M 122 01:09:02 02:31:09 03:31:19 04:21:20.95 04:21:46.30 12:44 4.7
146 KRÓL MARCIN 597 SŁUPCA POL M2 59 M 123 01:05:48 02:30:54 03:32:02 04:22:35.85 04:22:44.50 12:48 4.7
147 SUCHORSKI SEBASTIAN 598 KOSTRZYNSKI KLUB BIEGOWY

DO CELU
KOSTRZYN WLKP POL M2 60 M 124 01:05:48 02:30:49 03:32:03 04:22:46.10 04:22:56.80 12:49 4.7

               
148 MURAŃSKI ARTUR 544 BIELSKO-BIAŁA POL M1 48 M 125 01:08:54 02:28:48 03:34:27 04:23:16.40 04:23:26.00 12:50 4.7
149 MOC ANDRZEJ 436 JELEŚNIA POL M3 18 M 126 01:09:15 02:28:49 03:37:57 04:23:16.60 04:23:26.40 12:50 4.7
150 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 505 WARSZAWA POL M1 49 M 127 01:01:55 02:15:12 03:10:07 04:23:16.90 04:23:31.45 12:50 4.7
151 BŁAŻEJOWSKI KRZYSZTOF 430 JÓZEFÓW POL M3 19 M 128 01:08:50 02:35:36 03:34:52 04:23:48.30 04:24:10.60 12:52 4.7
152 JELTEMA BASTIN 487 WM TRISELF KRAKOW, POLAND POL M2 61 M 129 01:09:22 02:37:01 03:39:20 04:25:21.80 04:25:49.30 12:56 4.6
153 BYRDY MARTA 530 SZCZYRK POL K1 10 K 24 01:16:05 02:44:49 03:43:59 04:26:12.40 04:26:30.10 12:59 4.6
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

154 SNIEGOCKA MAGDALENA 556 BIEGAJĄCE KREJZOLE TARNOWO PODGÓRNE POL K2 12 K 25 01:13:28 02:40:29 03:44:57 04:28:07.65 04:28:21.15 13:04 4.6
155 PIETROWSKI KAROL 632 GNIEZNO POL M2 62 M 130 01:09:26 02:33:53 03:48:59 04:28:50.95 04:29:08.95 13:06 4.6
156 FURGAŁ-ŻUREK JOANNA 441 KRAKOW POL K2 13 K 26 01:18:13 02:43:42 03:47:33 04:29:01.45 04:29:33.40 13:07 4.6
157 KOCYBA MARCIN 481 WARSZAWA POL M1 50 M 131 01:12:40 02:42:29 03:46:01 04:29:19.65 04:29:34.05 13:08 4.6
158 RĄB ŁUKASZ 561 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WARSZAWA POL M3 20 M 132 01:11:09 02:34:29 03:52:19 04:29:54.30 04:30:18.20 13:09 4.6
159 KOMOROWICZ PIOTR 640 MASTER MOVEMENT KRAKÓW POL M1 51 M 133 01:09:49 02:39:42 03:35:08 04:31:48.80 04:32:13.70 13:15 4.5
160 NOWAKOWSKI PIOTR 489 BIEGAM WOLNO ALE DOKŁADNIE SOSNOWIEC POL M2 63 M 134 01:13:37 02:41:00 03:49:25 04:32:12.05 04:32:45.05 13:16 4.5
161 NOWAK SŁAWOMIR 649 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M2 64 M 135 01:14:40 02:44:46 03:50:44 04:34:49.10 04:35:08.80 13:24 4.5
162 DUDEK PAWEŁ 636 BKB CZARNA PERŁA DĘBNO POL M1 52 M 136 01:12:02 02:44:17 03:46:37 04:35:38.30 04:36:05.90 13:26 4.5
163 BARBASZ JAKUB 569 B TEAM KRAKÓW POL M2 65 M 137 01:04:06 02:28:21 03:41:47 04:36:48.70 04:37:01.40 13:30 4.4
164 SZCZEPKA MAREK 576 GLIWICE POL M2 66 M 138 01:08:43 02:32:50 03:52:15 04:40:12.80 04:40:24.20 13:40 4.4
165 MROZIK MAGDALENA 624 POWER TRAINING WASZAWA POL K2 14 K 27 01:19:40 02:47:00 03:53:19 04:40:33.65 04:40:41.75 13:41 4.4
166 WILKOWSKA- CIEŚLIK EWA 524 ŁÓDŹ POL K2 15 K 28 01:09:04 02:37:52 03:51:25 04:40:26.35 04:40:47.55 13:40 4.4
167 BOBINSKA MARTA 625 WARSZAWA POL K2 16 K 29 01:19:42 02:47:05 03:53:16 04:40:49.80 04:40:57.60 13:41 4.4
168 KORZENIOWSKA MAGDALNA 499 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW POL K2 17 K 30 01:19:16 02:50:32 03:58:05 04:40:51.15 04:41:19.35 13:42 4.4
169 BĄK ARTUR 514 ELITARNY KLUB GERIATRYCZNY KRAKÓW POL M3 21 M 139 01:19:15 02:50:33 03:58:07 04:40:50.80 04:41:19.40 13:41 4.4
170 PRUSKO TOMASZ 468 PYSKOWICE POL M2 67 M 140 01:08:37 02:36:49 03:53:10 04:41:20.15 04:41:39.10 13:43 4.4
171 WÓJCIK BARTOSZ 422 GŁOGÓW POL M2 68 M 141 01:12:46 02:40:12 03:52:55 04:41:52.50 04:42:09.35 13:44 4.4
172 SZYMAŃSKA EDYTA 464 OLSZTYN POL K2 18 K 31 01:19:51 02:53:09 03:56:33 04:42:30.50 04:42:49.10 13:46 4.4
173 OSMAŃSKI DAMIAN 474 PACÓŁTOWO POL M1 53 M 142 01:13:33 02:36:58 03:47:46 04:43:45.85 04:43:53.35 13:50 4.3
174 ZIEMBLA KRZYSZTOF 490 BACHLEDZIKI KRAKÓW POL M2 69 M 143 01:10:42 02:32:56 03:54:26 04:44:38.50 04:44:48.10 13:53 4.3
175 BUŁAWA ALEKSANDRA 534 KATOWICE POL K1 11 K 32 04:03:11 04:44:33.15 04:44:53.80 13:52 4.3
176 NIEWIADOMSKI MAREK 425 CROSS KRAPKOWICE/ SOBAS

TEAM
KRAPKOWICE POL M2 70 M 144 01:09:41 02:44:55 03:59:24 04:47:42.90 04:47:59.05 14:02 4.3

               
177 BOCZKOWSKA JUSTYNA 593 ZAKOPANE POL K3 4 K 33 01:18:06 02:48:05 04:01:20 04:48:25.55 04:48:36.10 14:04 4.3
178 SOBOLEWSKI ADAM 498 WARSZAWA POL M2 71 M 145 01:07:14 02:37:56 03:47:14 04:48:29.30 04:48:43.70 14:04 4.3
179 KAMEJSZA OLGA 568 OD CIENIASA DO ULTRASA JASIENICA POL K2 19 K 34 01:13:32 02:45:05 03:59:04 04:49:26.50 04:49:35.35 14:07 4.2
180 NABIERZYŃSKI NORBERT 424 SŁOŃ WARSZAWA WARSZAWA POL M2 72 M 146 01:09:22 02:41:42 03:47:31 04:49:42.50 04:50:03.45 14:07 4.2
181 NOCUŃ KAMIL 565 BYTOM POL M1 54 M 147 01:16:36 02:54:21 03:57:52 04:53:36.15 04:54:06.20 14:19 4.2
182 KACZMAREK JAKUB 413 STARGARD POL M1 55 M 148 01:05:44 02:35:53 03:51:08 04:55:50.15 04:56:10.95 14:25 4.2
183 GAZDA AGATA 579 KORCZYNA POL K2 20 K 35 01:14:26 02:42:37 04:02:13 04:58:57.45 04:59:02.30 14:34 4.1
184 KANDEFER BEATA 495 KORCZYNA POL K3 5 K 35 01:08:38 02:36:13 04:04:30 04:58:57.15 04:59:02.30 14:34 4.1
185 PASIERBEK AGNIESZKA 449 KATOWICE POL K2 21 K 37 01:21:18 03:00:20 04:15:06 05:01:23.90 05:01:39.00 14:42 4.1
186 BUSH THOMAS 644 POZNAŃ POL M1 56 M 149 01:11:01 02:46:21 04:15:16 05:04:11.35 05:04:34.65 14:50 4
187 WĄDOŁOWSKA JOANNA 633 ZABRZE POL K2 22 K 38 01:30:16 03:10:50 04:20:08 05:05:53.20 05:06:16.80 14:55 4
188 HEJNAR JERZY 595 GIEBUŁTÓW POL M3 22 M 150 01:20:18 03:02:48 04:23:25 05:07:08.20 05:07:30.55 14:58 4
189 ZAHRAJ JUSTYNA 451 KATOWICE POL K2 23 K 39 01:30:12 03:08:24 04:13:48 05:13:12.80 05:13:32.05 15:16 3.9
190 ZAHRAJ MARCIN 453 KATOWICE POL M2 73 M 151 01:30:14 03:08:24 04:13:49 05:13:13.25 05:13:33.10 15:16 3.9
191 STOJAK KRZYSIEK 502 MENTAL PERSONAL TRAINER OSICE POL M2 74 M 152 01:12:14 02:53:07 03:57:54 05:13:57.05 05:14:20.05 15:18 3.9
192 LIPIŃSKA-MASTALERZ KATARZYNA 609 SŁONIÓWKA KARNICE POL K3 6 K 40 01:21:30 03:02:40 04:25:35 05:14:10.75 05:14:28.90 15:19 3.9
193 LEŚNICZAK BARBARA 550 ZIELONKA POL K3 7 K 41 01:18:06 03:03:57 04:17:40 05:14:25.50 05:14:54.35 15:20 3.9
194 MORGAŚ MARIUSZ 564 CARBON WARSZAWA POL M2 75 M 153 01:18:06 03:03:57 04:17:39 05:14:24.35 05:14:54.60 15:20 3.9
195 TRUSZCZYŃSKI SŁAWOMIR 575 GDAŃSK POL M3 23 M 154 01:20:33 02:57:05 04:19:35 05:16:26.15 05:16:41.45 15:26 3.9
196 MIŚTA-SNOPEK BOGUSŁAW 588 NIEGOWONICE POL M2 76 M 155 01:27:14 03:15:52 04:36:05 05:19:27.20 05:19:59.35 15:34 3.9
197 GIERULSKI BARTOSZ 583 UKA RZESZÓW POL M2 77 M 156 01:27:06 03:03:04 04:35:57 05:19:29.40 05:20:00.55 15:35 3.8
198 MORAWSKA ANNA 410 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL K3 8 K 42 01:23:37 03:11:21 04:29:11 05:20:08.85 05:20:31.05 15:36 3.8
199 DUMAŃSKA IWONA 478 STRZELCE OPOLSKIE POL K2 24 K 43 01:27:32 03:15:55 04:28:37 05:21:28.65 05:21:35.65 15:40 3.8
200 ŻUREK MICHAŁ 440 KRAKÓW POL M2 78 M 157 01:11:48 02:56:26 03:59:38 05:23:25.90 05:23:59.00 15:46 3.8
201 ŁATKA DOROTA 454 ŻORY POL K3 9 K 44 01:32:44 03:17:43 04:35:26 05:23:57.85 05:24:26.35 15:48 3.8
202 MACIOŁEK KAROLINA 543 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K1 12 K 45 01:26:54 03:04:17 04:28:15 05:24:19.90 05:24:32.55 15:49 3.8
203 ŁUGOWSKI MATEUSZ 542 CZYŻOWICE POL M2 79 M 158 01:26:51 03:04:16 04:28:10 05:24:19.95 05:24:32.95 15:49 3.8
204 ZĄBIK MARCIN 537 WILCZYCE POL M2 80 M 159 01:15:49 02:58:15 04:18:31 05:26:40.50 05:27:09.95 15:56 3.8
205 KOŁODZIEJ KONRAD 635 KLUB WYSOKOGÓRSKI

KATOWICE
KATOWICE POL M1 57 M 160 01:21:54 02:57:47 04:11:39 05:25:52.60 05:28:17.20 15:53 3.8

               
206 CZESAK MARCIN 613 KRAKÓW POL M2 81 M 161 01:22:36 03:11:24 04:29:38 05:30:42.80 05:31:07.60 16:07 3.7
207 URBAŚ RAFAŁ 461 POGÓRSKA WOLA POL M2 82 M 162 01:14:59 02:45:44 04:24:58 05:34:06.20 05:34:23.00 16:17 3.7
208 MAJOCH TOMASZ 641 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M3 24 M 163 01:24:29 03:15:16 04:37:52 05:39:19.00 05:39:27.70 16:33 3.6
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

209 GRZYWNA PIOTR 517 NAPPING AFTER 5K KRAKÓW POL M2 83 M 164 01:21:11 03:16:27 04:42:15 05:39:30.60 05:40:03.90 16:33 3.6
210 SKÓRA ŁUKASZ 480 BIELSKO-BIAŁA POL M2 84 M 165 01:26:59 03:17:46 04:38:13 05:40:34.40 05:41:04.35 16:36 3.6
211 TRAWIŃSKA AGATA 541 BIELSKO-BIAŁA POL K1 13 K 46 01:27:02 03:17:47 04:44:39 05:46:47.95 05:47:18.00 16:54 3.5
212 LISZEWSKA-GIRTLER MARIA 540 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL K1 14 K 47 01:27:04 03:17:52 04:44:34 05:46:48.50 05:47:18.20 16:55 3.5
213 HEHMEJ CAMILA 657 K2 25 K 48 01:34:04 03:27:09 04:38:08 05:48:41.20 05:48:54.75 17:00 3.5
214 WÓJS MARZENA 656 K2 25 K 48 01:34:48 03:27:09 04:45:59 05:48:41.35 05:48:54.75 17:00 3.5
215 SZWARCZEWSKA MAGDALENA 631 KATOWICE POL K1 15 K 50 01:40:17 03:33:52 04:48:27 05:47:14.95 05:52:49.95 16:56 3.5
216 DANIELAK ALICJA 428 KRAKÓW POL K1 16 K 51 01:45:25 03:50:15 05:09:21 05:56:12.85 05:56:36.65 17:22 3.5
217 BLICHARZ JAROSŁAW 414 MKJ POLICE POLICE POL M3 25 M 166 01:08:45 02:53:23 04:40:17 05:59:38.80 05:59:44.60 17:32 3.4
218 TOBOR MICHAŁ 608 WARSZAWA POL M2 85 M 167 01:31:18 03:25:19 05:11:20 05:59:34.40 05:59:44.75 17:32 3.4
LIM SZYPURA ROBERT 528 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL M3 LIM LIM 01:37:54 03:45:34 05:04:14 06:02:56.80 06:03:17.15 0:00 3.4
LIM SZYPURA KATARZYNA 529 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL K3 LIM LIM 01:38:10 03:45:38 05:04:28 06:02:58.10 06:03:18.00 0:00 3.4
LIM GÓRA MAŁGORZATA 417 KRAKÓW POL K1 LIM LIM 01:42:50 03:39:25 05:07:08 06:02:49.05 06:03:23.90 0:00 3.4

SLAWEK CLAUDIA 432 WARSZAWA POL K1 01:36:10
DNF

03:26:59
DNF

05:00:48
DNF

DNF DNF - -
             

KRAWCZYK MATEUSZ 482 WARSZAWA POL M1 01:37:23
DNF

03:39:02
DNF

05:02:00
DNF

DNF DNF - -
             

MIKOŁAJCZYK KACPER 545 MIKO DIGITAL MOGILNO POL M1 00:52:07
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

TWORZYDŁO PIOTR 419 MOUNTAIN RUNNING GUIDES JASIENICA POL M3 00:57:55
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

SNOPEK-MIŚTA KAROLINA 589 NIEGOWONICE POL K2 01:33:36
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PAWŁOWSKA DANUTA 494 OTRĘBUSY POL K3 01:45:14
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PACHUT MAKSYMILIAN 485 MY ENDURANCE COACHING
TEAM

SŁOPNICE POL M1  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
               

ŚNIEGOCKI PAWEŁ 512 BIEGAJĄCE KREJZOLE BIEGAJĄCE KREJZOLE POL M2  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 WYSŁUCH IZABELA 582 SKOCZÓW POL K1 1 K 1 00:54:19 01:49:37 02:30:26 02:55:05.90 02:55:11.35 8:32 7
2 ŁAKOMA EDYTA 504 NOWY TARG POL K1 2 K 2 00:57:35 01:57:28 02:41:01 03:06:58.30 03:07:00.70 9:07 6.6
3 LAGA MONIKA 629 STOWARZYSZENIE SPORTOWE

AKTYWNA PSZCZYNA
LIPOWA POL K1 3 K 3 00:50:48 01:54:23 02:41:22 03:13:27.80 03:13:34.00 9:26 6.4

               
4 KOWALEWSKA MAŁGORZATA 557 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL K2 1 K 4 00:58:44 02:02:13 02:44:21 03:15:24.65 03:15:34.55 9:31 6.3
5 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 479 RADKÓW POL K2 2 K 5 00:56:50 02:02:18 02:46:53 03:19:28.75 03:19:32.80 9:43 6.2
6 MALECKA-LEŃ PATRYCJA 501 GMOTO.PL KRASNE POL K2 3 K 6 00:57:50 02:05:23 02:51:40 03:23:12.40 03:23:15.85 9:54 6.1
7 ZU BECK EVA 645 SRODA SLASKA POL K1 4 K 7 01:03:03 02:13:28 03:01:58 03:35:53.65 03:36:05.55 10:31 5.7
8 STASZCZYK ANNA 539 BRZESKO POL K2 4 K 8 01:03:31 02:17:04 03:05:43 03:36:52.75 03:36:58.60 10:34 5.7
9 TROJNIAK DARIA 554 OPOLSKA GRUPA BIEGOWA JARNOŁTÓWEK POL K2 5 K 9 01:00:50 02:11:41 03:03:35 03:37:20.15 03:37:31.15 10:36 5.7

10 GRUDZIEN-JURKOWSKA MALGORZATA 471 ZABKOWICE SL. POL K2 6 K 10 01:07:04 02:19:28 03:09:18 03:39:30.50 03:39:40.15 10:42 5.6
11 WÓJCIK MAGDALENA 601 KRAKÓW POL K1 5 K 11 00:58:55 02:11:48 03:03:18 03:44:52.95 03:44:59.70 10:58 5.5
12 GĄSIENICA-ROJ HELENA 503 - ZAKOPANE POL K3 1 K 12 01:02:49 02:20:29 03:14:52 03:52:25.80 03:52:53.70 11:20 5.3
13 WODZIŃSKA DANUTA 426 TRAIL IS OUR WAY/ BIEG

OPOLSKI
KRAPKOWICE POL K2 7 K 13 01:01:56 02:24:52 03:20:09 03:55:37.10 03:55:46.75 11:29 5.2

               
14 MIĘKUS ANNA 423 GŁOGOCZÓW POL K2 8 K 14 01:05:00 02:24:31 03:21:22 03:57:01.15 03:57:09.25 11:33 5.2
15 ŻAK KATARZYNA 456 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL K2 9 K 15 01:07:46 02:31:50 03:21:39 04:00:22.15 04:00:27.00 11:43 5.1
16 KAPUSTA MAGDA 459 KRAKÓW POL K1 6 K 16 01:05:35 02:24:55 03:21:17 04:00:50.65 04:00:58.85 11:44 5.1
17 KAZIN KAROLINA 469 WARSZAWA POL K1 7 K 17 01:04:59 02:26:01 03:21:45 04:05:35.85 04:05:57.90 11:58 5
18 JĘDRZEJAK KAMILA 522 KIELCE POL K1 8 K 18 01:03:59 02:27:35 03:20:48 04:07:35.00 04:07:49.40 12:04 5
19 JANOWSKA ANNA 462 OLSZTYN POL K2 10 K 19 01:11:17 02:32:12 03:32:29 04:07:35.65 04:07:54.10 12:04 5
20 MICHALIK KATARZYNA 523 BÓBR TŁUSZCZ WARSZAWA POL K1 9 K 20 01:03:06 02:24:40 03:23:27 04:10:20.80 04:10:39.90 12:12 4.9
21 KUNDA EDYTA 465 KRISS COACHING OLSZTYN POL K2 11 K 21 01:12:24 02:32:12 03:38:42 04:13:42.00 04:14:01.00 12:22 4.8
22 RĄB AGNIESZKA 562 OBA Z GLIWIC WARSZAWA POL K3 2 K 22 01:08:26 02:34:25 03:33:49 04:15:53.20 04:16:19.65 12:28 4.8
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

23 JOB CECYLIA 527 ITMBW KRAKÓW LUSINA POL K3 3 K 23 01:09:25 02:27:14 03:43:45 04:18:36.35 04:18:44.55 12:36 4.8
24 BYRDY MARTA 530 SZCZYRK POL K1 10 K 24 01:16:05 02:44:49 03:43:59 04:26:12.40 04:26:30.10 12:59 4.6
25 SNIEGOCKA MAGDALENA 556 BIEGAJĄCE KREJZOLE TARNOWO PODGÓRNE POL K2 12 K 25 01:13:28 02:40:29 03:44:57 04:28:07.65 04:28:21.15 13:04 4.6
26 FURGAŁ-ŻUREK JOANNA 441 KRAKOW POL K2 13 K 26 01:18:13 02:43:42 03:47:33 04:29:01.45 04:29:33.40 13:07 4.6
27 MROZIK MAGDALENA 624 POWER TRAINING WASZAWA POL K2 14 K 27 01:19:40 02:47:00 03:53:19 04:40:33.65 04:40:41.75 13:41 4.4
28 WILKOWSKA- CIEŚLIK EWA 524 ŁÓDŹ POL K2 15 K 28 01:09:04 02:37:52 03:51:25 04:40:26.35 04:40:47.55 13:40 4.4
29 BOBINSKA MARTA 625 WARSZAWA POL K2 16 K 29 01:19:42 02:47:05 03:53:16 04:40:49.80 04:40:57.60 13:41 4.4
30 KORZENIOWSKA MAGDALNA 499 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW POL K2 17 K 30 01:19:16 02:50:32 03:58:05 04:40:51.15 04:41:19.35 13:42 4.4
31 SZYMAŃSKA EDYTA 464 OLSZTYN POL K2 18 K 31 01:19:51 02:53:09 03:56:33 04:42:30.50 04:42:49.10 13:46 4.4
32 BUŁAWA ALEKSANDRA 534 KATOWICE POL K1 11 K 32 04:03:11 04:44:33.15 04:44:53.80 13:52 4.3
33 BOCZKOWSKA JUSTYNA 593 ZAKOPANE POL K3 4 K 33 01:18:06 02:48:05 04:01:20 04:48:25.55 04:48:36.10 14:04 4.3
34 KAMEJSZA OLGA 568 OD CIENIASA DO ULTRASA JASIENICA POL K2 19 K 34 01:13:32 02:45:05 03:59:04 04:49:26.50 04:49:35.35 14:07 4.2
35 KANDEFER BEATA 495 KORCZYNA POL K3 5 K 35 01:08:38 02:36:13 04:04:30 04:58:57.15 04:59:02.30 14:34 4.1
36 GAZDA AGATA 579 KORCZYNA POL K2 20 K 35 01:14:26 02:42:37 04:02:13 04:58:57.45 04:59:02.30 14:34 4.1
37 PASIERBEK AGNIESZKA 449 KATOWICE POL K2 21 K 37 01:21:18 03:00:20 04:15:06 05:01:23.90 05:01:39.00 14:42 4.1
38 WĄDOŁOWSKA JOANNA 633 ZABRZE POL K2 22 K 38 01:30:16 03:10:50 04:20:08 05:05:53.20 05:06:16.80 14:55 4
39 ZAHRAJ JUSTYNA 451 KATOWICE POL K2 23 K 39 01:30:12 03:08:24 04:13:48 05:13:12.80 05:13:32.05 15:16 3.9
40 LIPIŃSKA-MASTALERZ KATARZYNA 609 SŁONIÓWKA KARNICE POL K3 6 K 40 01:21:30 03:02:40 04:25:35 05:14:10.75 05:14:28.90 15:19 3.9
41 LEŚNICZAK BARBARA 550 ZIELONKA POL K3 7 K 41 01:18:06 03:03:57 04:17:40 05:14:25.50 05:14:54.35 15:20 3.9
42 MORAWSKA ANNA 410 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL K3 8 K 42 01:23:37 03:11:21 04:29:11 05:20:08.85 05:20:31.05 15:36 3.8
43 DUMAŃSKA IWONA 478 STRZELCE OPOLSKIE POL K2 24 K 43 01:27:32 03:15:55 04:28:37 05:21:28.65 05:21:35.65 15:40 3.8
44 ŁATKA DOROTA 454 ŻORY POL K3 9 K 44 01:32:44 03:17:43 04:35:26 05:23:57.85 05:24:26.35 15:48 3.8
45 MACIOŁEK KAROLINA 543 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K1 12 K 45 01:26:54 03:04:17 04:28:15 05:24:19.90 05:24:32.55 15:49 3.8
46 TRAWIŃSKA AGATA 541 BIELSKO-BIAŁA POL K1 13 K 46 01:27:02 03:17:47 04:44:39 05:46:47.95 05:47:18.00 16:54 3.5
47 LISZEWSKA-GIRTLER MARIA 540 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL K1 14 K 47 01:27:04 03:17:52 04:44:34 05:46:48.50 05:47:18.20 16:55 3.5
48 WÓJS MARZENA 656 K2 25 K 48 01:34:48 03:27:09 04:45:59 05:48:41.35 05:48:54.75 17:00 3.5
49 HEHMEJ CAMILA 657 K2 25 K 48 01:34:04 03:27:09 04:38:08 05:48:41.20 05:48:54.75 17:00 3.5
50 SZWARCZEWSKA MAGDALENA 631 KATOWICE POL K1 15 K 50 01:40:17 03:33:52 04:48:27 05:47:14.95 05:52:49.95 16:56 3.5
51 DANIELAK ALICJA 428 KRAKÓW POL K1 16 K 51 01:45:25 03:50:15 05:09:21 05:56:12.85 05:56:36.65 17:22 3.5

LIM SZYPURA KATARZYNA 529 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL K3 LIM LIM 01:38:10 03:45:38 05:04:28 06:02:58.10 06:03:18.00 0:00 3.4
LIM GÓRA MAŁGORZATA 417 KRAKÓW POL K1 LIM LIM 01:42:50 03:39:25 05:07:08 06:02:49.05 06:03:23.90 0:00 3.4

SLAWEK CLAUDIA 432 WARSZAWA POL K1 01:36:10
DNF

03:26:59
DNF

05:00:48
DNF

DNF DNF - -
             

SNOPEK-MIŚTA KAROLINA 589 NIEGOWONICE POL K2 01:33:36
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PAWŁOWSKA DANUTA 494 OTRĘBUSY POL K3 01:45:14
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 KRAWCZYK PAWEŁ 654 KRAKÓW POL M2 1 M 1 00:40:38 01:26:49 01:57:14 02:16:10.50 02:16:13.20 6:38 9
2 BROJ MARCEL 402 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 1 M 2 00:41:38 01:29:08 01:58:50 02:17:50.50 02:17:52.40 6:43 8.9
3 BULENDA BARTOSZ 404 PIŹDZICA RACIBÓRZ POL M1 2 M 3 00:45:19 01:32:48 02:05:53 02:26:26.55 02:26:29.25 7:08 8.4
4 PARIS NICOLA 403 TRUDA BOYS 91 KRAKOW ITA M1 3 M 4 00:43:10 01:31:38 02:03:23 02:26:41.40 02:26:45.50 7:09 8.4
5 GĘBUSIA GRZEGORZ 546 STARACHOWICE POL M2 2 M 5 00:44:30 01:32:48 02:05:42 02:27:44.90 02:27:46.70 7:12 8.3
6 MIROSZKA KRZYSZTOF 439 WROCŁAW POL M1 4 M 6 00:42:54 01:30:59 02:06:46 02:30:29.15 02:30:30.75 7:20 8.2
7 ŚLIWKA PAWEŁ 658 M1 5 M 7 00:42:56 01:32:19 02:08:26 02:32:27.80 02:32:30.30 7:26 8.1
8 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 477 ŚWINIARSKO POL M1 6 M 8 00:46:13 01:37:26 02:12:31 02:34:54.40 02:34:58.10 7:33 7.9
9 WÓJS KRYSTIAN 602 ZAWOJA POL M1 7 M 9 00:46:33 01:36:27 02:12:21 02:35:29.30 02:35:30.20 7:35 7.9

10 CHLEBDA ŁUKASZ 614 KRAKÓW POL M2 3 M 10 00:41:39 01:31:51 02:08:15 02:37:57.80 02:37:59.90 7:42 7.8
11 POKRYWKA ROBERT 547 KRAKÓW POL M1 8 M 11 00:51:33 01:42:53 02:18:36 02:39:49.90 02:39:51.50 7:47 7.7
12 STREIT DAWID 526 BIELSKO-BIAŁA POL M2 4 M 12 00:45:46 01:40:23 02:17:28 02:41:41.75 02:41:44.60 7:53 7.6
13 PAWŁOWSKI MICHAŁ 574 KS VERTICAL RYTRO KROŚCIENKO NAD

DUNAJCEM
POL M1 9 M 13 00:47:24 01:40:38 02:18:26 02:41:52.25 02:41:57.70 7:53 7.6

               
14 WOJNICKI KAMIL 616 POWER CANVAS SUFCZYN POL M1 10 M 14 00:44:42 01:35:07 02:11:43 02:44:17.90 02:44:20.00 8:00 7.5
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

15 KIEŁBOŃ MICHAŁ 606 PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK POL M2 5 M 15 00:46:08 01:37:11 02:20:08 02:45:20.50 02:45:23.40 8:03 7.4
16 KOWALCZYK MATEUSZ 500 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M1 11 M 16 00:42:58 01:39:46 02:15:12 02:46:52.55 02:46:54.85 8:08 7.4
17 WÓJS JANUSZ 603 ZAWOJA POL M3 1 M 17 00:49:51 01:45:42 02:23:13 02:49:32.40 02:49:33.30 8:16 7.3
18 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 448 STRYSZÓW POL M2 6 M 18 00:47:35 01:41:40 02:27:07 02:52:13.70 02:52:15.20 8:24 7.1
19 CIEPIELA DOMINIK 407 KS CAMPJANO OROŃSKO POL M1 12 M 19 00:48:25 01:45:30 02:23:59 02:52:34.25 02:52:36.95 8:25 7.1
20 LEWANDOWSKI MICHAŁ 628 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL M1 13 M 20 00:50:45 01:49:11 02:29:01 02:58:08.15 02:58:11.25 8:41 6.9
21 KNAPIK SEBASTIAN 427 BUTYJANA.PL / SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL M1 14 M 21 00:48:21 01:44:28 02:32:56 02:59:30.25 02:59:32.15 8:45 6.9
22 NOWAKOWSKI BOGUSŁAW 416 JAWORZNO POL M2 7 M 22 00:49:22 01:48:39 02:31:13 02:59:33.50 02:59:49.15 8:45 6.9
23 TOPOLSKI MARCIN 549 BRZESKI KLUB BIEGACZA

CZARNA PERŁA
JADOWNIKI POL M2 8 M 23 00:50:48 01:50:48 02:30:53 03:00:19.35 03:00:23.00 8:47 6.8

               
24 RACZEK ROBERT 558 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 9 M 24 00:51:37 01:50:13 02:32:25 03:01:00.20 03:01:11.00 8:49 6.8
25 ROSIK ROBERT 646 KOSZALIN POL M2 10 M 25 00:51:54 01:51:22 02:34:07 03:01:56.50 03:02:00.80 8:52 6.8
26 SMOKOWSKI MICHAEL 470 KWK CHWAŁOWICE CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M1 15 M 26 00:52:40 01:52:17 02:33:26 03:02:20.75 03:02:24.05 8:53 6.7
27 MUCHA SZYMON 552 LUBIEŃ POL M1 16 M 27 00:53:56 01:51:19 02:38:01 03:03:26.85 03:03:29.45 8:56 6.7
28 DRUŻBA SZYMON 620 RUDA ŚLĄSKA POL M1 17 M 28 00:53:57 01:55:21 02:37:29 03:03:33.40 03:03:46.40 8:57 6.7
29 SZKODZIAK MATEUSZ 581 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 11 M 29 00:52:57 01:51:12 02:37:26 03:04:20.90 03:04:32.60 8:59 6.7
30 KACPRZAK TOMASZ 578 WIŚNIEW POL M1 18 M 30 00:52:32 01:51:11 02:38:30 03:05:18.75 03:05:25.15 9:02 6.6
31 WARZYBOK KAMIL 496 MIKOŁÓW POL M1 19 M 31 00:53:39 01:55:21 02:37:28 03:05:56.80 03:06:09.05 9:04 6.6
32 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 604 KRAKÓW POL M1 20 M 32 00:56:28 01:56:17 02:38:33 03:06:22.80 03:06:27.35 9:05 6.6
33 BRZÓSKA RAFAŁ 655 CIESZYN POL M3 2 M 33 00:53:42 01:55:11 02:37:39 03:06:24.35 03:06:31.05 9:05 6.6
34 DANIELAK TOMASZ 443 ZIELONKI POL M1 21 M 34 00:53:21 01:49:39 02:37:10 03:06:46.40 03:06:49.90 9:06 6.6
35 STĘSIK TOMASZ 515 WOLSZTYN POL M2 12 M 35 00:54:40 01:55:22 02:39:46 03:07:28.95 03:07:37.50 9:08 6.6
36 ROGIŃSKI JACEK 483 TARNOWSKIE GÓRY POL M2 13 M 36 02:36:58 03:08:22.95 03:08:33.00 9:11 6.5
37 SKOWRON ANTONI 623 MOUNTAIN RUNNING GUIDES BALICE POL M1 22 M 37 00:52:30 01:49:46 02:36:44 03:09:19.70 03:09:22.55 9:14 6.5
38 JAKUBOWSKI ZBYSZEK 599 ŚWIERCZÓW POL M3 3 M 38 00:54:54 01:57:27 02:40:39 03:11:09.05 03:11:13.60 9:19 6.4
39 RAPACZ TOMASZ 532 LIPNICA WIELKA POL M1 23 M 39 00:54:06 01:54:25 02:45:35 03:11:30.95 03:11:33.35 9:20 6.4
40 PŁOSKONKA JAKUB 626 TRAIL IS OUR WAY BIELSKO-BIAŁA POL M1 24 M 40 00:55:07 01:55:06 02:41:14 03:12:00.25 03:12:09.50 9:21 6.4
41 KRUPA PIOTR 531 MPT BAUTECHNIK SZCZYRK POL M2 14 M 41 00:57:12 01:58:35 02:46:10 03:12:07.40 03:12:11.40 9:22 6.4
42 ZUBEREK KAROL 475 TŁUKOMY POL M1 25 M 42 00:56:34 01:59:57 02:43:45 03:14:33.80 03:14:48.45 9:29 6.3
43 TONHAJZER PATRIK 525 LEHOTA POD VTACNIKOM SVK M1 26 M 43 00:56:58 01:59:59 02:43:49 03:14:33.25 03:14:48.70 9:29 6.3
44 RYBKOWSKI HUBERT 507 KTÓRĘDYNADMORSKIEOKO ŻYCHLIN POL M2 15 M 44 00:56:44 02:01:29 02:46:15 03:16:26.55 03:16:30.80 9:34 6.3
45 SUMEC JAROSLAV 586 POVAŽSKÁ BYSTRICA SVK M2 16 M 45 00:56:14 02:00:39 02:48:55 03:17:52.55 03:18:00.75 9:39 6.2
46 ZDYB PAWEŁ 433 WTZ KRAPKOWICE GOGOLIN POL M2 17 M 46 00:55:38 01:58:21 02:46:12 03:18:54.60 03:19:10.75 9:42 6.2
47 ORZYŁOWSKI MACIEJ 415 RUNPASSION.PL TEAM STRASZYN POL M2 18 M 47 00:58:36 02:03:16 02:50:36 03:20:04.95 03:20:11.20 9:45 6.1
48 LABISZ GRZEGORZ 406 OPOLE POL M2 19 M 48 00:56:53 02:01:42 02:48:25 03:21:52.70 03:22:09.00 9:50 6.1
49 KARKOSZKA BARTŁOMIEJ 509 GRABIE POL M2 20 M 49 00:56:53 01:59:39 02:52:42 03:22:33.70 03:22:46.20 9:52 6.1
50 OSMÓLSKI ROBERT 653 NADAKTYWNI SIELACHOWSKIE POL M2 21 M 50 00:58:55 02:06:42 02:53:46 03:22:38.90 03:22:46.80 9:53 6.1
51 NYKIEL PIOTR 627 OPOLE POL M2 22 M 51 01:01:36 02:05:44 02:53:33 03:23:06.05 03:23:16.60 9:54 6.1
52 KRAJNIEWSKI JAKUB 607 RZESZÓW POL M1 27 M 52 02:51:02 03:23:31.50 03:23:37.85 9:55 6
53 MERCHUT KRZYSZTOF 605 BRZOZÓWKA POL M1 28 M 53 00:56:34 02:00:03 02:50:58 03:23:38.80 03:23:44.75 9:56 6
54 CHOWANIEC LUCA 466 MOUNTAIN RUNNING GUIDES RZYM ITA M1 29 M 54 00:52:33 01:50:15 02:49:10 03:24:27.45 03:24:32.00 9:58 6
55 KACZOR MIŁOSZ 573 AZS UEK KRAKÓW SANDOMIERZ POL M1 30 M 55 00:47:31 01:47:54 02:43:03 03:24:39.30 03:24:40.80 9:58 6
56 SUWAŁA KAMIL 630 KRAKÓW POL M1 31 M 56 00:57:55 02:06:14 02:54:57 03:24:22.75 03:24:47.60 9:58 6
57 MIKULSKI MICHAŁ 650 BOCHNIA POL M2 23 M 57 00:55:59 02:02:56 02:53:09 03:24:45.90 03:24:53.50 9:59 6
58 MACHULIK MAREK 560 RYBNIK POL M2 24 M 58 00:52:52 01:59:28 02:49:14 03:25:48.50 03:25:55.50 10:02 6
59 KONIECZNY MICHAL 521 CYTO-LOGIC RUNNING TEAM POZNAŃ POL M2 25 M 59 00:56:46 02:01:26 02:54:19 03:27:06.80 03:27:15.80 10:06 5.9
60 ŻUŁAWIŃSKI KAROL 408 KRAKÓW POL M1 32 M 60 00:53:36 01:58:48 02:43:40 03:28:12.55 03:28:29.95 10:09 5.9
61 CZAJKOWSKI MICHAŁ 651 KS VERTICAL RYTRO RYTRO POL M2 26 M 61 00:59:03 02:05:31 02:56:34 03:29:04.90 03:29:10.20 10:11 5.9
62 ZIELECKI ADAM 596 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M1 33 M 62 00:53:16 02:01:03 02:47:55 03:30:10.00 03:30:14.10 10:15 5.9
63 KRZYŚKO KRZYSZTOF 510 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL M2 27 M 63 01:02:47 02:09:36 02:59:27 03:30:03.40 03:30:14.40 10:14 5.9
64 KWAS ADRIAN 634 PSZCZYNA POL M1 34 M 64 01:01:09 02:09:16 03:01:30 03:30:34.75 03:30:46.55 10:16 5.8
65 FURMAŃSKI JAKUB 493 KRAKÓW POL M2 28 M 65 00:57:36 02:07:22 02:56:04 03:31:33.95 03:31:43.90 10:19 5.8
66 KIEŁKOWSKI KONRAD 513 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA TYCHY POL M1 35 M 66 00:59:16 02:06:59 03:00:03 03:32:01.25 03:32:15.05 10:20 5.8
67 BOĆKO JAKUB 643 OPOLE POL M1 36 M 67 00:59:15 02:09:58 02:55:52 03:32:51.80 03:32:58.50 10:22 5.8
68 PIĘTKO DARIUSZ 506 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M3 4 M 68 01:03:16 02:17:42 03:02:40 03:33:16.10 03:33:30.30 10:24 5.8
69 TUREK KRYSTIAN 455 NOWY TARG POL M1 37 M 69 00:59:06 02:07:31 03:05:13 03:33:35.05 03:33:46.65 10:25 5.8
70 NIŻNIK GRZEGORZ 551 KAGB GOPR PODHALE SKAWA POL M3 5 M 70 01:00:26 02:14:55 03:00:42 03:34:10.20 03:34:35.55 10:26 5.7
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

71 MORYS MACIEJ 600 8A.PL KATOWICE POL M1 38 M 71 01:01:00 02:10:45 03:01:39 03:36:13.75 03:36:16.85 10:32 5.7
72 WIATER TOMASZ 463 CHORZÓW POL M2 29 M 72 00:58:23 02:06:46 03:00:16 03:36:31.15 03:36:33.55 10:33 5.7
73 STASZCZYK MICHAŁ 538 BRZESKO POL M2 30 M 73 01:03:28 02:16:42 03:05:45 03:36:52.00 03:36:57.80 10:34 5.7
74 ŚLAWSKI MARIUSZ 585 MYSŁOWICE POL M2 31 M 74 00:59:04 02:09:12 03:00:21 03:37:31.50 03:37:35.75 10:36 5.7
75 ALISZ PIOTR 621 RAK TEAM TRIATHON GDAŃSK POL M2 32 M 75 00:58:22 02:08:08 02:59:49 03:41:52.15 03:42:04.25 10:49 5.5
76 MUCHA ARTUR 548 ENERGY MARKETS STARE OBORZYSKA POL M1 39 M 76 01:07:29 02:17:09 03:07:19 03:42:09.40 03:42:14.00 10:50 5.5
77 KROPIWNICKI MARCIN 580 ZIELENKIEWICZ TEAM BIAŁYSTOK POL M2 33 M 77 00:57:47 02:07:55 03:02:16 03:42:55.70 03:43:06.05 10:52 5.5
78 ŚWIERCZEK PAWEŁ 639 RAFA WINO NOWY SĄCZ POL M2 34 M 78 01:02:44 02:15:40 03:15:08 03:44:32.40 03:44:41.55 10:57 5.5
79 BURTAN KAMIL 566 LUBIEŃ POL M1 40 M 79 01:03:50 02:16:53 03:10:27 03:46:42.20 03:46:48.90 11:03 5.4
80 JAGÓDKA PAWEŁ 452 JORDANÓW POL M3 6 M 80 01:00:39 02:19:32 03:10:34 03:47:52.40 03:47:55.80 11:06 5.4
81 KASZUBA KRZYSZTOF 458 40-LATEK TYCHY TYCHY POL M2 35 M 81 00:55:47 02:07:46 03:02:11 03:47:53.05 03:47:56.15 11:06 5.4
82 GUTMAJER GRZEGORZ 472 GOAPTIV! KRAKÓW POL M3 7 M 82 01:02:13 02:17:13 03:11:03 03:49:24.90 03:49:35.70 11:11 5.4
83 DYREK MATEUSZ 592 MSZANA GÓRNA POL M2 36 M 83 00:59:20 02:09:43 03:14:34 03:49:48.95 03:49:54.55 11:12 5.4
84 WOCHNIK MAREK 473 LUBIĘ BURPEESY KATOWICE POL M2 37 M 84 00:59:51 02:11:30 03:08:17 03:50:05.30 03:50:13.20 11:13 5.3
85 SUŁEK TOMEK 611 WARSZAWA POL M2 38 M 85 01:00:20 02:14:34 03:08:52 03:54:32.30 03:54:41.30 11:26 5.2
86 MIEDZIK JAN 434 WARSAW POL M2 39 M 86 00:57:24 02:09:20 03:11:19 03:54:40.75 03:54:43.90 11:26 5.2
87 MURAWSKI ŁUKASZ 637 EASY RUNNING TEAM/TEAM

WSZYSTKO
GDAŃSK POL M2 40 M 87 00:56:10 02:06:25 03:06:14 03:55:04.25 03:55:12.15 11:28 5.2

               
88 BAUTA DAWID 516 CHORZEMIN POL M2 41 M 88 01:07:20 02:21:33 03:20:45 03:55:25.55 03:55:37.55 11:29 5.2
89 WEINBERG KAMIL 647 DROGA DO ULTRA // BIEGIEM PO

PIWO
ŁÓDŹ POL M3 8 M 89 01:09:24 02:28:07 03:22:51 03:56:05.35 03:56:19.40 11:30 5.2

               
90 KALINOWSKI PRZEMYSŁAW 584 NIESIE MNIE PO LESIE WARSZAWA POL M2 42 M 90 01:02:00 02:13:32 03:11:38 03:56:14.55 03:56:21.60 11:31 5.2
91 BOTOR KAMIL 491 KATOWICE POL M1 41 M 91 01:01:34 02:13:45 03:17:33 03:56:19.15 03:56:32.40 11:31 5.2
92 KOZIOŁ DAWID 591 WROCŁAW POL M2 43 M 92 01:01:22 02:11:52 03:18:46 03:56:53.10 03:57:00.70 11:33 5.2
93 OLEŚ DOMINIK 445 KIELCE POL M1 42 M 93 01:03:31 02:20:39 03:21:09 03:57:54.20 03:58:00.95 11:36 5.2
94 NIEMIEC IGOR 497 KRAKÓW POL M1 43 M 94 01:02:57 02:20:49 03:19:54 03:58:28.40 03:58:35.20 11:37 5.2
95 ŻŁOBIŃSKI TOMASZ 610 TYCHY POL M2 44 M 95 01:12:18 02:30:19 03:26:07 04:00:10.25 04:00:25.80 11:42 5.1
96 ŻAK DARIUSZ 476 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL M2 45 M 96 01:07:48 02:31:49 03:21:00 04:00:22.40 04:00:26.70 11:43 5.1
97 KOMINEK SEBASTIAN 438 PO ZDROWIE Z JULITĄ RABOWICE POL M2 46 M 97 00:56:26 02:10:30 03:10:51 04:00:30.40 04:00:41.50 11:43 5.1
98 MICHAŁOWSKI MARCIN 405 ŚWIĘTOSZÓW POL M2 47 M 98 01:03:18 02:20:54 03:20:11 04:00:38.85 04:00:44.15 11:44 5.1
99 MARCINKOWSKI PRZEMYSŁAW 615 LESZNO LIMITS RUNNERS GOSTYŃ POL M3 9 M 99 01:00:33 02:11:59 03:14:22 04:01:13.65 04:01:39.00 11:46 5.1

100 DOVIČIČ RADEK 536 OSTRAVA-PORUBA CZE M3 10 M 100 01:03:14 02:21:15 03:21:30 04:03:23.80 04:03:28.05 11:52 5.1
101 KAMIŃSKI MARIUSZ 617 AZS AKADEMIA SZTUKI

WOJENNEJ
WARSZAWA POL M2 48 M 101 01:03:28 02:21:13 03:23:43 04:04:02.25 04:04:15.35 11:54 5

               
102 HOLISZ BŁAŻEJ 460 KATOWICE POL M1 44 M 102 01:08:23 02:30:05 03:28:18 04:05:11.25 04:05:32.40 11:57 5
103 ANTOŃCZYK KRZYSZTOF 535 HECZNAROWICE POL M3 11 M 103 01:03:07 02:22:22 03:26:53 04:05:27.15 04:05:32.45 11:58 5
104 DANIELAK ROMAN 431 ZIELONKI POL M3 12 M 104 01:12:02 02:31:07 03:25:48 04:05:33.65 04:05:57.15 11:58 5
105 GAJEWSKI MARCIN 619 NORDEA TRIATHLON TEAM SOPOT POL M2 49 M 105 01:03:38 02:18:28 03:09:52 04:06:59.95 04:07:12.25 12:02 5
106 NOWAKOWSKI PAWEŁ 488 GLIWICE POL M1 45 M 106 01:11:05 02:30:24 03:34:02 04:06:52.60 04:07:24.70 12:02 5
107 DYMEK JAKUB 442 ZADYMA KRAKÓW POL M2 50 M 107 01:04:17 02:23:59 03:19:55 04:07:33.15 04:07:51.05 12:04 5
108 ZEIDLER ALEKSANDER 577 ZABRZE POL M3 13 M 108 03:19:51 04:07:56.10 04:08:07.15 12:05 5
109 DYMARCZYK KAROL 555 KIELCE POL M2 51 M 109 01:10:33 02:33:09 03:31:37 04:09:24.30 04:09:39.45 12:09 4.9
110 SZCZERBOWSKI KAROL 457 ŚWIERCZYNIEC POL M2 52 M 110 01:04:16 02:22:30 03:28:30 04:11:31.70 04:11:37.45 12:16 4.9
111 CISZEWSKI PAWEŁ 563 PRUDNIK RUN PRUDNIK POL M2 53 M 111 01:00:51 02:10:28 03:11:53 04:11:45.20 04:11:56.45 12:16 4.9
112 LASOŃCZYK KAROL 638 SKPG KRAKÓW POL M1 46 M 112 01:07:30 02:25:29 03:23:25 04:11:45.80 04:12:00.80 12:16 4.9
113 PILŚNIAK KRZYSZTOF 447 KS KANDAHAR KRAKÓW POL M3 14 M 113 00:50:47 01:58:57 02:51:36 04:12:00.00 04:12:01.00 12:17 4.9
114 PIERZYNOWSKI MARCIN 519 WARSZAWA POL M2 54 M 114 01:05:12 02:25:32 03:24:02 04:12:17.65 04:12:30.75 12:18 4.9
115 MOTYCZYŃSKI MACIEJ 429 MOTYCZYŃSKI RUNNING SZCZECIN POL M3 15 M 115 01:09:45 02:26:16 03:28:51 04:12:42.75 04:12:51.35 12:19 4.9
116 SKOWRONEK ROBERT 411 KRAKÓW POL M3 16 M 116 01:07:05 02:28:22 03:31:33 04:13:28.90 04:13:34.05 12:21 4.9
117 PAŚNIK PAWEŁ 446 AKB CRACOVIA WARSZAWA POL M3 17 M 117 01:08:28 02:28:36 03:33:54 04:13:34.30 04:14:03.70 12:22 4.9
118 HATCHEN JENS 622 WM TRISELF KRAKOW GER M2 55 M 118 01:09:21 02:36:59 03:34:50 04:13:47.10 04:14:13.65 12:22 4.8
119 TYBOŃ MACIEJ 511 KRAKÓW POL M1 47 M 119 01:07:36 02:28:27 03:31:30 04:15:48.05 04:16:05.85 12:28 4.8
120 SLABY JERZY 437 MANCHESTER GBR M2 56 M 120 01:06:03 02:30:38 03:24:30 04:16:02.55 04:16:29.60 12:29 4.8
121 PARA JAKUB 618 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M2 57 M 121 01:09:09 02:31:31 03:36:57 04:19:07.05 04:19:34.05 12:38 4.7
122 ORZECHOWSKI BARTEK 648 WARSZAWA POL M2 58 M 122 01:09:02 02:31:09 03:31:19 04:21:20.95 04:21:46.30 12:44 4.7
123 KRÓL MARCIN 597 SŁUPCA POL M2 59 M 123 01:05:48 02:30:54 03:32:02 04:22:35.85 04:22:44.50 12:48 4.7
124 SUCHORSKI SEBASTIAN 598 KOSTRZYNSKI KLUB BIEGOWY

DO CELU
KOSTRZYN WLKP POL M2 60 M 124 01:05:48 02:30:49 03:32:03 04:22:46.10 04:22:56.80 12:49 4.7
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

125 MURAŃSKI ARTUR 544 BIELSKO-BIAŁA POL M1 48 M 125 01:08:54 02:28:48 03:34:27 04:23:16.40 04:23:26.00 12:50 4.7
126 MOC ANDRZEJ 436 JELEŚNIA POL M3 18 M 126 01:09:15 02:28:49 03:37:57 04:23:16.60 04:23:26.40 12:50 4.7
127 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 505 WARSZAWA POL M1 49 M 127 01:01:55 02:15:12 03:10:07 04:23:16.90 04:23:31.45 12:50 4.7
128 BŁAŻEJOWSKI KRZYSZTOF 430 JÓZEFÓW POL M3 19 M 128 01:08:50 02:35:36 03:34:52 04:23:48.30 04:24:10.60 12:52 4.7
129 JELTEMA BASTIN 487 WM TRISELF KRAKOW, POLAND POL M2 61 M 129 01:09:22 02:37:01 03:39:20 04:25:21.80 04:25:49.30 12:56 4.6
130 PIETROWSKI KAROL 632 GNIEZNO POL M2 62 M 130 01:09:26 02:33:53 03:48:59 04:28:50.95 04:29:08.95 13:06 4.6
131 KOCYBA MARCIN 481 WARSZAWA POL M1 50 M 131 01:12:40 02:42:29 03:46:01 04:29:19.65 04:29:34.05 13:08 4.6
132 RĄB ŁUKASZ 561 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WARSZAWA POL M3 20 M 132 01:11:09 02:34:29 03:52:19 04:29:54.30 04:30:18.20 13:09 4.6
133 KOMOROWICZ PIOTR 640 MASTER MOVEMENT KRAKÓW POL M1 51 M 133 01:09:49 02:39:42 03:35:08 04:31:48.80 04:32:13.70 13:15 4.5
134 NOWAKOWSKI PIOTR 489 BIEGAM WOLNO ALE DOKŁADNIE SOSNOWIEC POL M2 63 M 134 01:13:37 02:41:00 03:49:25 04:32:12.05 04:32:45.05 13:16 4.5
135 NOWAK SŁAWOMIR 649 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M2 64 M 135 01:14:40 02:44:46 03:50:44 04:34:49.10 04:35:08.80 13:24 4.5
136 DUDEK PAWEŁ 636 BKB CZARNA PERŁA DĘBNO POL M1 52 M 136 01:12:02 02:44:17 03:46:37 04:35:38.30 04:36:05.90 13:26 4.5
137 BARBASZ JAKUB 569 B TEAM KRAKÓW POL M2 65 M 137 01:04:06 02:28:21 03:41:47 04:36:48.70 04:37:01.40 13:30 4.4
138 SZCZEPKA MAREK 576 GLIWICE POL M2 66 M 138 01:08:43 02:32:50 03:52:15 04:40:12.80 04:40:24.20 13:40 4.4
139 BĄK ARTUR 514 ELITARNY KLUB GERIATRYCZNY KRAKÓW POL M3 21 M 139 01:19:15 02:50:33 03:58:07 04:40:50.80 04:41:19.40 13:41 4.4
140 PRUSKO TOMASZ 468 PYSKOWICE POL M2 67 M 140 01:08:37 02:36:49 03:53:10 04:41:20.15 04:41:39.10 13:43 4.4
141 WÓJCIK BARTOSZ 422 GŁOGÓW POL M2 68 M 141 01:12:46 02:40:12 03:52:55 04:41:52.50 04:42:09.35 13:44 4.4
142 OSMAŃSKI DAMIAN 474 PACÓŁTOWO POL M1 53 M 142 01:13:33 02:36:58 03:47:46 04:43:45.85 04:43:53.35 13:50 4.3
143 ZIEMBLA KRZYSZTOF 490 BACHLEDZIKI KRAKÓW POL M2 69 M 143 01:10:42 02:32:56 03:54:26 04:44:38.50 04:44:48.10 13:53 4.3
144 NIEWIADOMSKI MAREK 425 CROSS KRAPKOWICE/ SOBAS

TEAM
KRAPKOWICE POL M2 70 M 144 01:09:41 02:44:55 03:59:24 04:47:42.90 04:47:59.05 14:02 4.3

               
145 SOBOLEWSKI ADAM 498 WARSZAWA POL M2 71 M 145 01:07:14 02:37:56 03:47:14 04:48:29.30 04:48:43.70 14:04 4.3
146 NABIERZYŃSKI NORBERT 424 SŁOŃ WARSZAWA WARSZAWA POL M2 72 M 146 01:09:22 02:41:42 03:47:31 04:49:42.50 04:50:03.45 14:07 4.2
147 NOCUŃ KAMIL 565 BYTOM POL M1 54 M 147 01:16:36 02:54:21 03:57:52 04:53:36.15 04:54:06.20 14:19 4.2
148 KACZMAREK JAKUB 413 STARGARD POL M1 55 M 148 01:05:44 02:35:53 03:51:08 04:55:50.15 04:56:10.95 14:25 4.2
149 BUSH THOMAS 644 POZNAŃ POL M1 56 M 149 01:11:01 02:46:21 04:15:16 05:04:11.35 05:04:34.65 14:50 4
150 HEJNAR JERZY 595 GIEBUŁTÓW POL M3 22 M 150 01:20:18 03:02:48 04:23:25 05:07:08.20 05:07:30.55 14:58 4
151 ZAHRAJ MARCIN 453 KATOWICE POL M2 73 M 151 01:30:14 03:08:24 04:13:49 05:13:13.25 05:13:33.10 15:16 3.9
152 STOJAK KRZYSIEK 502 MENTAL PERSONAL TRAINER OSICE POL M2 74 M 152 01:12:14 02:53:07 03:57:54 05:13:57.05 05:14:20.05 15:18 3.9
153 MORGAŚ MARIUSZ 564 CARBON WARSZAWA POL M2 75 M 153 01:18:06 03:03:57 04:17:39 05:14:24.35 05:14:54.60 15:20 3.9
154 TRUSZCZYŃSKI SŁAWOMIR 575 GDAŃSK POL M3 23 M 154 01:20:33 02:57:05 04:19:35 05:16:26.15 05:16:41.45 15:26 3.9
155 MIŚTA-SNOPEK BOGUSŁAW 588 NIEGOWONICE POL M2 76 M 155 01:27:14 03:15:52 04:36:05 05:19:27.20 05:19:59.35 15:34 3.9
156 GIERULSKI BARTOSZ 583 UKA RZESZÓW POL M2 77 M 156 01:27:06 03:03:04 04:35:57 05:19:29.40 05:20:00.55 15:35 3.8
157 ŻUREK MICHAŁ 440 KRAKÓW POL M2 78 M 157 01:11:48 02:56:26 03:59:38 05:23:25.90 05:23:59.00 15:46 3.8
158 ŁUGOWSKI MATEUSZ 542 CZYŻOWICE POL M2 79 M 158 01:26:51 03:04:16 04:28:10 05:24:19.95 05:24:32.95 15:49 3.8
159 ZĄBIK MARCIN 537 WILCZYCE POL M2 80 M 159 01:15:49 02:58:15 04:18:31 05:26:40.50 05:27:09.95 15:56 3.8
160 KOŁODZIEJ KONRAD 635 KLUB WYSOKOGÓRSKI

KATOWICE
KATOWICE POL M1 57 M 160 01:21:54 02:57:47 04:11:39 05:25:52.60 05:28:17.20 15:53 3.8

               
161 CZESAK MARCIN 613 KRAKÓW POL M2 81 M 161 01:22:36 03:11:24 04:29:38 05:30:42.80 05:31:07.60 16:07 3.7
162 URBAŚ RAFAŁ 461 POGÓRSKA WOLA POL M2 82 M 162 01:14:59 02:45:44 04:24:58 05:34:06.20 05:34:23.00 16:17 3.7
163 MAJOCH TOMASZ 641 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M3 24 M 163 01:24:29 03:15:16 04:37:52 05:39:19.00 05:39:27.70 16:33 3.6
164 GRZYWNA PIOTR 517 NAPPING AFTER 5K KRAKÓW POL M2 83 M 164 01:21:11 03:16:27 04:42:15 05:39:30.60 05:40:03.90 16:33 3.6
165 SKÓRA ŁUKASZ 480 BIELSKO-BIAŁA POL M2 84 M 165 01:26:59 03:17:46 04:38:13 05:40:34.40 05:41:04.35 16:36 3.6
166 BLICHARZ JAROSŁAW 414 MKJ POLICE POLICE POL M3 25 M 166 01:08:45 02:53:23 04:40:17 05:59:38.80 05:59:44.60 17:32 3.4
167 TOBOR MICHAŁ 608 WARSZAWA POL M2 85 M 167 01:31:18 03:25:19 05:11:20 05:59:34.40 05:59:44.75 17:32 3.4
LIM SZYPURA ROBERT 528 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL M3 LIM LIM 01:37:54 03:45:34 05:04:14 06:02:56.80 06:03:17.15 0:00 3.4

KRAWCZYK MATEUSZ 482 WARSZAWA POL M1 01:37:23
DNF

03:39:02
DNF

05:02:00
DNF

DNF DNF - -
             

MIKOŁAJCZYK KACPER 545 MIKO DIGITAL MOGILNO POL M1 00:52:07
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

TWORZYDŁO PIOTR 419 MOUNTAIN RUNNING GUIDES JASIENICA POL M3 00:57:55
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PACHUT MAKSYMILIAN 485 MY ENDURANCE COACHING
TEAM

SŁOPNICE POL M1  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
               

ŚNIEGOCKI PAWEŁ 512 BIEGAJĄCE KREJZOLE BIEGAJĄCE KREJZOLE POL M2  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 WYSŁUCH IZABELA 582 SKOCZÓW POL K1 1 K 1 00:54:19 01:49:37 02:30:26 02:55:05.90 02:55:11.35 8:32 7
2 ŁAKOMA EDYTA 504 NOWY TARG POL K1 2 K 2 00:57:35 01:57:28 02:41:01 03:06:58.30 03:07:00.70 9:07 6.6
3 LAGA MONIKA 629 STOWARZYSZENIE SPORTOWE

AKTYWNA PSZCZYNA
LIPOWA POL K1 3 K 3 00:50:48 01:54:23 02:41:22 03:13:27.80 03:13:34.00 9:26 6.4

               
4 ZU BECK EVA 645 SRODA SLASKA POL K1 4 K 7 01:03:03 02:13:28 03:01:58 03:35:53.65 03:36:05.55 10:31 5.7
5 WÓJCIK MAGDALENA 601 KRAKÓW POL K1 5 K 11 00:58:55 02:11:48 03:03:18 03:44:52.95 03:44:59.70 10:58 5.5
6 KAPUSTA MAGDA 459 KRAKÓW POL K1 6 K 16 01:05:35 02:24:55 03:21:17 04:00:50.65 04:00:58.85 11:44 5.1
7 KAZIN KAROLINA 469 WARSZAWA POL K1 7 K 17 01:04:59 02:26:01 03:21:45 04:05:35.85 04:05:57.90 11:58 5
8 JĘDRZEJAK KAMILA 522 KIELCE POL K1 8 K 18 01:03:59 02:27:35 03:20:48 04:07:35.00 04:07:49.40 12:04 5
9 MICHALIK KATARZYNA 523 BÓBR TŁUSZCZ WARSZAWA POL K1 9 K 20 01:03:06 02:24:40 03:23:27 04:10:20.80 04:10:39.90 12:12 4.9

10 BYRDY MARTA 530 SZCZYRK POL K1 10 K 24 01:16:05 02:44:49 03:43:59 04:26:12.40 04:26:30.10 12:59 4.6
11 BUŁAWA ALEKSANDRA 534 KATOWICE POL K1 11 K 32 04:03:11 04:44:33.15 04:44:53.80 13:52 4.3
12 MACIOŁEK KAROLINA 543 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K1 12 K 45 01:26:54 03:04:17 04:28:15 05:24:19.90 05:24:32.55 15:49 3.8
13 TRAWIŃSKA AGATA 541 BIELSKO-BIAŁA POL K1 13 K 46 01:27:02 03:17:47 04:44:39 05:46:47.95 05:47:18.00 16:54 3.5
14 LISZEWSKA-GIRTLER MARIA 540 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL K1 14 K 47 01:27:04 03:17:52 04:44:34 05:46:48.50 05:47:18.20 16:55 3.5
15 SZWARCZEWSKA MAGDALENA 631 KATOWICE POL K1 15 K 50 01:40:17 03:33:52 04:48:27 05:47:14.95 05:52:49.95 16:56 3.5
16 DANIELAK ALICJA 428 KRAKÓW POL K1 16 K 51 01:45:25 03:50:15 05:09:21 05:56:12.85 05:56:36.65 17:22 3.5

LIM GÓRA MAŁGORZATA 417 KRAKÓW POL K1 LIM LIM 01:42:50 03:39:25 05:07:08 06:02:49.05 06:03:23.90 0:00 3.4
SLAWEK CLAUDIA 432 WARSZAWA POL K1 01:36:10

DNF
03:26:59

DNF
05:00:48

DNF
DNF DNF - -

             

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 BROJ MARCEL 402 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 1 M 2 00:41:38 01:29:08 01:58:50 02:17:50.50 02:17:52.40 6:43 8.9
2 BULENDA BARTOSZ 404 PIŹDZICA RACIBÓRZ POL M1 2 M 3 00:45:19 01:32:48 02:05:53 02:26:26.55 02:26:29.25 7:08 8.4
3 PARIS NICOLA 403 TRUDA BOYS 91 KRAKOW ITA M1 3 M 4 00:43:10 01:31:38 02:03:23 02:26:41.40 02:26:45.50 7:09 8.4
4 MIROSZKA KRZYSZTOF 439 WROCŁAW POL M1 4 M 6 00:42:54 01:30:59 02:06:46 02:30:29.15 02:30:30.75 7:20 8.2
5 ŚLIWKA PAWEŁ 658 M1 5 M 7 00:42:56 01:32:19 02:08:26 02:32:27.80 02:32:30.30 7:26 8.1
6 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 477 ŚWINIARSKO POL M1 6 M 8 00:46:13 01:37:26 02:12:31 02:34:54.40 02:34:58.10 7:33 7.9
7 WÓJS KRYSTIAN 602 ZAWOJA POL M1 7 M 9 00:46:33 01:36:27 02:12:21 02:35:29.30 02:35:30.20 7:35 7.9
8 POKRYWKA ROBERT 547 KRAKÓW POL M1 8 M 11 00:51:33 01:42:53 02:18:36 02:39:49.90 02:39:51.50 7:47 7.7
9 PAWŁOWSKI MICHAŁ 574 KS VERTICAL RYTRO KROŚCIENKO NAD

DUNAJCEM
POL M1 9 M 13 00:47:24 01:40:38 02:18:26 02:41:52.25 02:41:57.70 7:53 7.6

               
10 WOJNICKI KAMIL 616 POWER CANVAS SUFCZYN POL M1 10 M 14 00:44:42 01:35:07 02:11:43 02:44:17.90 02:44:20.00 8:00 7.5
11 KOWALCZYK MATEUSZ 500 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M1 11 M 16 00:42:58 01:39:46 02:15:12 02:46:52.55 02:46:54.85 8:08 7.4
12 CIEPIELA DOMINIK 407 KS CAMPJANO OROŃSKO POL M1 12 M 19 00:48:25 01:45:30 02:23:59 02:52:34.25 02:52:36.95 8:25 7.1
13 LEWANDOWSKI MICHAŁ 628 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL M1 13 M 20 00:50:45 01:49:11 02:29:01 02:58:08.15 02:58:11.25 8:41 6.9
14 KNAPIK SEBASTIAN 427 BUTYJANA.PL / SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL M1 14 M 21 00:48:21 01:44:28 02:32:56 02:59:30.25 02:59:32.15 8:45 6.9
15 SMOKOWSKI MICHAEL 470 KWK CHWAŁOWICE CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M1 15 M 26 00:52:40 01:52:17 02:33:26 03:02:20.75 03:02:24.05 8:53 6.7
16 MUCHA SZYMON 552 LUBIEŃ POL M1 16 M 27 00:53:56 01:51:19 02:38:01 03:03:26.85 03:03:29.45 8:56 6.7
17 DRUŻBA SZYMON 620 RUDA ŚLĄSKA POL M1 17 M 28 00:53:57 01:55:21 02:37:29 03:03:33.40 03:03:46.40 8:57 6.7
18 KACPRZAK TOMASZ 578 WIŚNIEW POL M1 18 M 30 00:52:32 01:51:11 02:38:30 03:05:18.75 03:05:25.15 9:02 6.6
19 WARZYBOK KAMIL 496 MIKOŁÓW POL M1 19 M 31 00:53:39 01:55:21 02:37:28 03:05:56.80 03:06:09.05 9:04 6.6
20 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 604 KRAKÓW POL M1 20 M 32 00:56:28 01:56:17 02:38:33 03:06:22.80 03:06:27.35 9:05 6.6
21 DANIELAK TOMASZ 443 ZIELONKI POL M1 21 M 34 00:53:21 01:49:39 02:37:10 03:06:46.40 03:06:49.90 9:06 6.6
22 SKOWRON ANTONI 623 MOUNTAIN RUNNING GUIDES BALICE POL M1 22 M 37 00:52:30 01:49:46 02:36:44 03:09:19.70 03:09:22.55 9:14 6.5
23 RAPACZ TOMASZ 532 LIPNICA WIELKA POL M1 23 M 39 00:54:06 01:54:25 02:45:35 03:11:30.95 03:11:33.35 9:20 6.4
24 PŁOSKONKA JAKUB 626 TRAIL IS OUR WAY BIELSKO-BIAŁA POL M1 24 M 40 00:55:07 01:55:06 02:41:14 03:12:00.25 03:12:09.50 9:21 6.4
25 ZUBEREK KAROL 475 TŁUKOMY POL M1 25 M 42 00:56:34 01:59:57 02:43:45 03:14:33.80 03:14:48.45 9:29 6.3
26 TONHAJZER PATRIK 525 LEHOTA POD VTACNIKOM SVK M1 26 M 43 00:56:58 01:59:59 02:43:49 03:14:33.25 03:14:48.70 9:29 6.3
27 KRAJNIEWSKI JAKUB 607 RZESZÓW POL M1 27 M 52 02:51:02 03:23:31.50 03:23:37.85 9:55 6
28 MERCHUT KRZYSZTOF 605 BRZOZÓWKA POL M1 28 M 53 00:56:34 02:00:03 02:50:58 03:23:38.80 03:23:44.75 9:56 6
29 CHOWANIEC LUCA 466 MOUNTAIN RUNNING GUIDES RZYM ITA M1 29 M 54 00:52:33 01:50:15 02:49:10 03:24:27.45 03:24:32.00 9:58 6
30 KACZOR MIŁOSZ 573 AZS UEK KRAKÓW SANDOMIERZ POL M1 30 M 55 00:47:31 01:47:54 02:43:03 03:24:39.30 03:24:40.80 9:58 6
31 SUWAŁA KAMIL 630 KRAKÓW POL M1 31 M 56 00:57:55 02:06:14 02:54:57 03:24:22.75 03:24:47.60 9:58 6
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, M1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

32 ŻUŁAWIŃSKI KAROL 408 KRAKÓW POL M1 32 M 60 00:53:36 01:58:48 02:43:40 03:28:12.55 03:28:29.95 10:09 5.9
33 ZIELECKI ADAM 596 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M1 33 M 62 00:53:16 02:01:03 02:47:55 03:30:10.00 03:30:14.10 10:15 5.9
34 KWAS ADRIAN 634 PSZCZYNA POL M1 34 M 64 01:01:09 02:09:16 03:01:30 03:30:34.75 03:30:46.55 10:16 5.8
35 KIEŁKOWSKI KONRAD 513 ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA TYCHY POL M1 35 M 66 00:59:16 02:06:59 03:00:03 03:32:01.25 03:32:15.05 10:20 5.8
36 BOĆKO JAKUB 643 OPOLE POL M1 36 M 67 00:59:15 02:09:58 02:55:52 03:32:51.80 03:32:58.50 10:22 5.8
37 TUREK KRYSTIAN 455 NOWY TARG POL M1 37 M 69 00:59:06 02:07:31 03:05:13 03:33:35.05 03:33:46.65 10:25 5.8
38 MORYS MACIEJ 600 8A.PL KATOWICE POL M1 38 M 71 01:01:00 02:10:45 03:01:39 03:36:13.75 03:36:16.85 10:32 5.7
39 MUCHA ARTUR 548 ENERGY MARKETS STARE OBORZYSKA POL M1 39 M 76 01:07:29 02:17:09 03:07:19 03:42:09.40 03:42:14.00 10:50 5.5
40 BURTAN KAMIL 566 LUBIEŃ POL M1 40 M 79 01:03:50 02:16:53 03:10:27 03:46:42.20 03:46:48.90 11:03 5.4
41 BOTOR KAMIL 491 KATOWICE POL M1 41 M 91 01:01:34 02:13:45 03:17:33 03:56:19.15 03:56:32.40 11:31 5.2
42 OLEŚ DOMINIK 445 KIELCE POL M1 42 M 93 01:03:31 02:20:39 03:21:09 03:57:54.20 03:58:00.95 11:36 5.2
43 NIEMIEC IGOR 497 KRAKÓW POL M1 43 M 94 01:02:57 02:20:49 03:19:54 03:58:28.40 03:58:35.20 11:37 5.2
44 HOLISZ BŁAŻEJ 460 KATOWICE POL M1 44 M 102 01:08:23 02:30:05 03:28:18 04:05:11.25 04:05:32.40 11:57 5
45 NOWAKOWSKI PAWEŁ 488 GLIWICE POL M1 45 M 106 01:11:05 02:30:24 03:34:02 04:06:52.60 04:07:24.70 12:02 5
46 LASOŃCZYK KAROL 638 SKPG KRAKÓW POL M1 46 M 112 01:07:30 02:25:29 03:23:25 04:11:45.80 04:12:00.80 12:16 4.9
47 TYBOŃ MACIEJ 511 KRAKÓW POL M1 47 M 119 01:07:36 02:28:27 03:31:30 04:15:48.05 04:16:05.85 12:28 4.8
48 MURAŃSKI ARTUR 544 BIELSKO-BIAŁA POL M1 48 M 125 01:08:54 02:28:48 03:34:27 04:23:16.40 04:23:26.00 12:50 4.7
49 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 505 WARSZAWA POL M1 49 M 127 01:01:55 02:15:12 03:10:07 04:23:16.90 04:23:31.45 12:50 4.7
50 KOCYBA MARCIN 481 WARSZAWA POL M1 50 M 131 01:12:40 02:42:29 03:46:01 04:29:19.65 04:29:34.05 13:08 4.6
51 KOMOROWICZ PIOTR 640 MASTER MOVEMENT KRAKÓW POL M1 51 M 133 01:09:49 02:39:42 03:35:08 04:31:48.80 04:32:13.70 13:15 4.5
52 DUDEK PAWEŁ 636 BKB CZARNA PERŁA DĘBNO POL M1 52 M 136 01:12:02 02:44:17 03:46:37 04:35:38.30 04:36:05.90 13:26 4.5
53 OSMAŃSKI DAMIAN 474 PACÓŁTOWO POL M1 53 M 142 01:13:33 02:36:58 03:47:46 04:43:45.85 04:43:53.35 13:50 4.3
54 NOCUŃ KAMIL 565 BYTOM POL M1 54 M 147 01:16:36 02:54:21 03:57:52 04:53:36.15 04:54:06.20 14:19 4.2
55 KACZMAREK JAKUB 413 STARGARD POL M1 55 M 148 01:05:44 02:35:53 03:51:08 04:55:50.15 04:56:10.95 14:25 4.2
56 BUSH THOMAS 644 POZNAŃ POL M1 56 M 149 01:11:01 02:46:21 04:15:16 05:04:11.35 05:04:34.65 14:50 4
57 KOŁODZIEJ KONRAD 635 KLUB WYSOKOGÓRSKI

KATOWICE
KATOWICE POL M1 57 M 160 01:21:54 02:57:47 04:11:39 05:25:52.60 05:28:17.20 15:53 3.8

               
KRAWCZYK MATEUSZ 482 WARSZAWA POL M1 01:37:23

DNF
03:39:02

DNF
05:02:00

DNF
DNF DNF - -

             
MIKOŁAJCZYK KACPER 545 MIKO DIGITAL MOGILNO POL M1 00:52:07

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

               
PACHUT MAKSYMILIAN 485 MY ENDURANCE COACHING

TEAM
SŁOPNICE POL M1  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

               

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALEWSKA MAŁGORZATA 557 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL K2 1 K 4 00:58:44 02:02:13 02:44:21 03:15:24.65 03:15:34.55 9:31 6.3
2 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 479 RADKÓW POL K2 2 K 5 00:56:50 02:02:18 02:46:53 03:19:28.75 03:19:32.80 9:43 6.2
3 MALECKA-LEŃ PATRYCJA 501 GMOTO.PL KRASNE POL K2 3 K 6 00:57:50 02:05:23 02:51:40 03:23:12.40 03:23:15.85 9:54 6.1
4 STASZCZYK ANNA 539 BRZESKO POL K2 4 K 8 01:03:31 02:17:04 03:05:43 03:36:52.75 03:36:58.60 10:34 5.7
5 TROJNIAK DARIA 554 OPOLSKA GRUPA BIEGOWA JARNOŁTÓWEK POL K2 5 K 9 01:00:50 02:11:41 03:03:35 03:37:20.15 03:37:31.15 10:36 5.7
6 GRUDZIEN-JURKOWSKA MALGORZATA 471 ZABKOWICE SL. POL K2 6 K 10 01:07:04 02:19:28 03:09:18 03:39:30.50 03:39:40.15 10:42 5.6
7 WODZIŃSKA DANUTA 426 TRAIL IS OUR WAY/ BIEG

OPOLSKI
KRAPKOWICE POL K2 7 K 13 01:01:56 02:24:52 03:20:09 03:55:37.10 03:55:46.75 11:29 5.2

               
8 MIĘKUS ANNA 423 GŁOGOCZÓW POL K2 8 K 14 01:05:00 02:24:31 03:21:22 03:57:01.15 03:57:09.25 11:33 5.2
9 ŻAK KATARZYNA 456 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL K2 9 K 15 01:07:46 02:31:50 03:21:39 04:00:22.15 04:00:27.00 11:43 5.1

10 JANOWSKA ANNA 462 OLSZTYN POL K2 10 K 19 01:11:17 02:32:12 03:32:29 04:07:35.65 04:07:54.10 12:04 5
11 KUNDA EDYTA 465 KRISS COACHING OLSZTYN POL K2 11 K 21 01:12:24 02:32:12 03:38:42 04:13:42.00 04:14:01.00 12:22 4.8
12 SNIEGOCKA MAGDALENA 556 BIEGAJĄCE KREJZOLE TARNOWO PODGÓRNE POL K2 12 K 25 01:13:28 02:40:29 03:44:57 04:28:07.65 04:28:21.15 13:04 4.6
13 FURGAŁ-ŻUREK JOANNA 441 KRAKOW POL K2 13 K 26 01:18:13 02:43:42 03:47:33 04:29:01.45 04:29:33.40 13:07 4.6
14 MROZIK MAGDALENA 624 POWER TRAINING WASZAWA POL K2 14 K 27 01:19:40 02:47:00 03:53:19 04:40:33.65 04:40:41.75 13:41 4.4
15 WILKOWSKA- CIEŚLIK EWA 524 ŁÓDŹ POL K2 15 K 28 01:09:04 02:37:52 03:51:25 04:40:26.35 04:40:47.55 13:40 4.4
16 BOBINSKA MARTA 625 WARSZAWA POL K2 16 K 29 01:19:42 02:47:05 03:53:16 04:40:49.80 04:40:57.60 13:41 4.4
17 KORZENIOWSKA MAGDALNA 499 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW POL K2 17 K 30 01:19:16 02:50:32 03:58:05 04:40:51.15 04:41:19.35 13:42 4.4
18 SZYMAŃSKA EDYTA 464 OLSZTYN POL K2 18 K 31 01:19:51 02:53:09 03:56:33 04:42:30.50 04:42:49.10 13:46 4.4
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, K2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

19 KAMEJSZA OLGA 568 OD CIENIASA DO ULTRASA JASIENICA POL K2 19 K 34 01:13:32 02:45:05 03:59:04 04:49:26.50 04:49:35.35 14:07 4.2
20 GAZDA AGATA 579 KORCZYNA POL K2 20 K 35 01:14:26 02:42:37 04:02:13 04:58:57.45 04:59:02.30 14:34 4.1
21 PASIERBEK AGNIESZKA 449 KATOWICE POL K2 21 K 37 01:21:18 03:00:20 04:15:06 05:01:23.90 05:01:39.00 14:42 4.1
22 WĄDOŁOWSKA JOANNA 633 ZABRZE POL K2 22 K 38 01:30:16 03:10:50 04:20:08 05:05:53.20 05:06:16.80 14:55 4
23 ZAHRAJ JUSTYNA 451 KATOWICE POL K2 23 K 39 01:30:12 03:08:24 04:13:48 05:13:12.80 05:13:32.05 15:16 3.9
24 DUMAŃSKA IWONA 478 STRZELCE OPOLSKIE POL K2 24 K 43 01:27:32 03:15:55 04:28:37 05:21:28.65 05:21:35.65 15:40 3.8
25 WÓJS MARZENA 656 K2 25 K 48 01:34:48 03:27:09 04:45:59 05:48:41.35 05:48:54.75 17:00 3.5
26 HEHMEJ CAMILA 657 K2 25 K 48 01:34:04 03:27:09 04:38:08 05:48:41.20 05:48:54.75 17:00 3.5

SNOPEK-MIŚTA KAROLINA 589 NIEGOWONICE POL K2 01:33:36
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 KRAWCZYK PAWEŁ 654 KRAKÓW POL M2 1 M 1 00:40:38 01:26:49 01:57:14 02:16:10.50 02:16:13.20 6:38 9
2 GĘBUSIA GRZEGORZ 546 STARACHOWICE POL M2 2 M 5 00:44:30 01:32:48 02:05:42 02:27:44.90 02:27:46.70 7:12 8.3
3 CHLEBDA ŁUKASZ 614 KRAKÓW POL M2 3 M 10 00:41:39 01:31:51 02:08:15 02:37:57.80 02:37:59.90 7:42 7.8
4 STREIT DAWID 526 BIELSKO-BIAŁA POL M2 4 M 12 00:45:46 01:40:23 02:17:28 02:41:41.75 02:41:44.60 7:53 7.6
5 KIEŁBOŃ MICHAŁ 606 PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK POL M2 5 M 15 00:46:08 01:37:11 02:20:08 02:45:20.50 02:45:23.40 8:03 7.4
6 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 448 STRYSZÓW POL M2 6 M 18 00:47:35 01:41:40 02:27:07 02:52:13.70 02:52:15.20 8:24 7.1
7 NOWAKOWSKI BOGUSŁAW 416 JAWORZNO POL M2 7 M 22 00:49:22 01:48:39 02:31:13 02:59:33.50 02:59:49.15 8:45 6.9
8 TOPOLSKI MARCIN 549 BRZESKI KLUB BIEGACZA

CZARNA PERŁA
JADOWNIKI POL M2 8 M 23 00:50:48 01:50:48 02:30:53 03:00:19.35 03:00:23.00 8:47 6.8

               
9 RACZEK ROBERT 558 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 9 M 24 00:51:37 01:50:13 02:32:25 03:01:00.20 03:01:11.00 8:49 6.8

10 ROSIK ROBERT 646 KOSZALIN POL M2 10 M 25 00:51:54 01:51:22 02:34:07 03:01:56.50 03:02:00.80 8:52 6.8
11 SZKODZIAK MATEUSZ 581 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M2 11 M 29 00:52:57 01:51:12 02:37:26 03:04:20.90 03:04:32.60 8:59 6.7
12 STĘSIK TOMASZ 515 WOLSZTYN POL M2 12 M 35 00:54:40 01:55:22 02:39:46 03:07:28.95 03:07:37.50 9:08 6.6
13 ROGIŃSKI JACEK 483 TARNOWSKIE GÓRY POL M2 13 M 36 02:36:58 03:08:22.95 03:08:33.00 9:11 6.5
14 KRUPA PIOTR 531 MPT BAUTECHNIK SZCZYRK POL M2 14 M 41 00:57:12 01:58:35 02:46:10 03:12:07.40 03:12:11.40 9:22 6.4
15 RYBKOWSKI HUBERT 507 KTÓRĘDYNADMORSKIEOKO ŻYCHLIN POL M2 15 M 44 00:56:44 02:01:29 02:46:15 03:16:26.55 03:16:30.80 9:34 6.3
16 SUMEC JAROSLAV 586 POVAŽSKÁ BYSTRICA SVK M2 16 M 45 00:56:14 02:00:39 02:48:55 03:17:52.55 03:18:00.75 9:39 6.2
17 ZDYB PAWEŁ 433 WTZ KRAPKOWICE GOGOLIN POL M2 17 M 46 00:55:38 01:58:21 02:46:12 03:18:54.60 03:19:10.75 9:42 6.2
18 ORZYŁOWSKI MACIEJ 415 RUNPASSION.PL TEAM STRASZYN POL M2 18 M 47 00:58:36 02:03:16 02:50:36 03:20:04.95 03:20:11.20 9:45 6.1
19 LABISZ GRZEGORZ 406 OPOLE POL M2 19 M 48 00:56:53 02:01:42 02:48:25 03:21:52.70 03:22:09.00 9:50 6.1
20 KARKOSZKA BARTŁOMIEJ 509 GRABIE POL M2 20 M 49 00:56:53 01:59:39 02:52:42 03:22:33.70 03:22:46.20 9:52 6.1
21 OSMÓLSKI ROBERT 653 NADAKTYWNI SIELACHOWSKIE POL M2 21 M 50 00:58:55 02:06:42 02:53:46 03:22:38.90 03:22:46.80 9:53 6.1
22 NYKIEL PIOTR 627 OPOLE POL M2 22 M 51 01:01:36 02:05:44 02:53:33 03:23:06.05 03:23:16.60 9:54 6.1
23 MIKULSKI MICHAŁ 650 BOCHNIA POL M2 23 M 57 00:55:59 02:02:56 02:53:09 03:24:45.90 03:24:53.50 9:59 6
24 MACHULIK MAREK 560 RYBNIK POL M2 24 M 58 00:52:52 01:59:28 02:49:14 03:25:48.50 03:25:55.50 10:02 6
25 KONIECZNY MICHAL 521 CYTO-LOGIC RUNNING TEAM POZNAŃ POL M2 25 M 59 00:56:46 02:01:26 02:54:19 03:27:06.80 03:27:15.80 10:06 5.9
26 CZAJKOWSKI MICHAŁ 651 KS VERTICAL RYTRO RYTRO POL M2 26 M 61 00:59:03 02:05:31 02:56:34 03:29:04.90 03:29:10.20 10:11 5.9
27 KRZYŚKO KRZYSZTOF 510 RUNPASSION.PL TEAM BANINO POL M2 27 M 63 01:02:47 02:09:36 02:59:27 03:30:03.40 03:30:14.40 10:14 5.9
28 FURMAŃSKI JAKUB 493 KRAKÓW POL M2 28 M 65 00:57:36 02:07:22 02:56:04 03:31:33.95 03:31:43.90 10:19 5.8
29 WIATER TOMASZ 463 CHORZÓW POL M2 29 M 72 00:58:23 02:06:46 03:00:16 03:36:31.15 03:36:33.55 10:33 5.7
30 STASZCZYK MICHAŁ 538 BRZESKO POL M2 30 M 73 01:03:28 02:16:42 03:05:45 03:36:52.00 03:36:57.80 10:34 5.7
31 ŚLAWSKI MARIUSZ 585 MYSŁOWICE POL M2 31 M 74 00:59:04 02:09:12 03:00:21 03:37:31.50 03:37:35.75 10:36 5.7
32 ALISZ PIOTR 621 RAK TEAM TRIATHON GDAŃSK POL M2 32 M 75 00:58:22 02:08:08 02:59:49 03:41:52.15 03:42:04.25 10:49 5.5
33 KROPIWNICKI MARCIN 580 ZIELENKIEWICZ TEAM BIAŁYSTOK POL M2 33 M 77 00:57:47 02:07:55 03:02:16 03:42:55.70 03:43:06.05 10:52 5.5
34 ŚWIERCZEK PAWEŁ 639 RAFA WINO NOWY SĄCZ POL M2 34 M 78 01:02:44 02:15:40 03:15:08 03:44:32.40 03:44:41.55 10:57 5.5
35 KASZUBA KRZYSZTOF 458 40-LATEK TYCHY TYCHY POL M2 35 M 81 00:55:47 02:07:46 03:02:11 03:47:53.05 03:47:56.15 11:06 5.4
36 DYREK MATEUSZ 592 MSZANA GÓRNA POL M2 36 M 83 00:59:20 02:09:43 03:14:34 03:49:48.95 03:49:54.55 11:12 5.4
37 WOCHNIK MAREK 473 LUBIĘ BURPEESY KATOWICE POL M2 37 M 84 00:59:51 02:11:30 03:08:17 03:50:05.30 03:50:13.20 11:13 5.3
38 SUŁEK TOMEK 611 WARSZAWA POL M2 38 M 85 01:00:20 02:14:34 03:08:52 03:54:32.30 03:54:41.30 11:26 5.2
39 MIEDZIK JAN 434 WARSAW POL M2 39 M 86 00:57:24 02:09:20 03:11:19 03:54:40.75 03:54:43.90 11:26 5.2
40 MURAWSKI ŁUKASZ 637 EASY RUNNING TEAM/TEAM

WSZYSTKO
GDAŃSK POL M2 40 M 87 00:56:10 02:06:25 03:06:14 03:55:04.25 03:55:12.15 11:28 5.2
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, M2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

41 BAUTA DAWID 516 CHORZEMIN POL M2 41 M 88 01:07:20 02:21:33 03:20:45 03:55:25.55 03:55:37.55 11:29 5.2
42 KALINOWSKI PRZEMYSŁAW 584 NIESIE MNIE PO LESIE WARSZAWA POL M2 42 M 90 01:02:00 02:13:32 03:11:38 03:56:14.55 03:56:21.60 11:31 5.2
43 KOZIOŁ DAWID 591 WROCŁAW POL M2 43 M 92 01:01:22 02:11:52 03:18:46 03:56:53.10 03:57:00.70 11:33 5.2
44 ŻŁOBIŃSKI TOMASZ 610 TYCHY POL M2 44 M 95 01:12:18 02:30:19 03:26:07 04:00:10.25 04:00:25.80 11:42 5.1
45 ŻAK DARIUSZ 476 BKB CZARNA PERŁA BRZESKO POL M2 45 M 96 01:07:48 02:31:49 03:21:00 04:00:22.40 04:00:26.70 11:43 5.1
46 KOMINEK SEBASTIAN 438 PO ZDROWIE Z JULITĄ RABOWICE POL M2 46 M 97 00:56:26 02:10:30 03:10:51 04:00:30.40 04:00:41.50 11:43 5.1
47 MICHAŁOWSKI MARCIN 405 ŚWIĘTOSZÓW POL M2 47 M 98 01:03:18 02:20:54 03:20:11 04:00:38.85 04:00:44.15 11:44 5.1
48 KAMIŃSKI MARIUSZ 617 AZS AKADEMIA SZTUKI

WOJENNEJ
WARSZAWA POL M2 48 M 101 01:03:28 02:21:13 03:23:43 04:04:02.25 04:04:15.35 11:54 5

               
49 GAJEWSKI MARCIN 619 NORDEA TRIATHLON TEAM SOPOT POL M2 49 M 105 01:03:38 02:18:28 03:09:52 04:06:59.95 04:07:12.25 12:02 5
50 DYMEK JAKUB 442 ZADYMA KRAKÓW POL M2 50 M 107 01:04:17 02:23:59 03:19:55 04:07:33.15 04:07:51.05 12:04 5
51 DYMARCZYK KAROL 555 KIELCE POL M2 51 M 109 01:10:33 02:33:09 03:31:37 04:09:24.30 04:09:39.45 12:09 4.9
52 SZCZERBOWSKI KAROL 457 ŚWIERCZYNIEC POL M2 52 M 110 01:04:16 02:22:30 03:28:30 04:11:31.70 04:11:37.45 12:16 4.9
53 CISZEWSKI PAWEŁ 563 PRUDNIK RUN PRUDNIK POL M2 53 M 111 01:00:51 02:10:28 03:11:53 04:11:45.20 04:11:56.45 12:16 4.9
54 PIERZYNOWSKI MARCIN 519 WARSZAWA POL M2 54 M 114 01:05:12 02:25:32 03:24:02 04:12:17.65 04:12:30.75 12:18 4.9
55 HATCHEN JENS 622 WM TRISELF KRAKOW GER M2 55 M 118 01:09:21 02:36:59 03:34:50 04:13:47.10 04:14:13.65 12:22 4.8
56 SLABY JERZY 437 MANCHESTER GBR M2 56 M 120 01:06:03 02:30:38 03:24:30 04:16:02.55 04:16:29.60 12:29 4.8
57 PARA JAKUB 618 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M2 57 M 121 01:09:09 02:31:31 03:36:57 04:19:07.05 04:19:34.05 12:38 4.7
58 ORZECHOWSKI BARTEK 648 WARSZAWA POL M2 58 M 122 01:09:02 02:31:09 03:31:19 04:21:20.95 04:21:46.30 12:44 4.7
59 KRÓL MARCIN 597 SŁUPCA POL M2 59 M 123 01:05:48 02:30:54 03:32:02 04:22:35.85 04:22:44.50 12:48 4.7
60 SUCHORSKI SEBASTIAN 598 KOSTRZYNSKI KLUB BIEGOWY

DO CELU
KOSTRZYN WLKP POL M2 60 M 124 01:05:48 02:30:49 03:32:03 04:22:46.10 04:22:56.80 12:49 4.7

               
61 JELTEMA BASTIN 487 WM TRISELF KRAKOW, POLAND POL M2 61 M 129 01:09:22 02:37:01 03:39:20 04:25:21.80 04:25:49.30 12:56 4.6
62 PIETROWSKI KAROL 632 GNIEZNO POL M2 62 M 130 01:09:26 02:33:53 03:48:59 04:28:50.95 04:29:08.95 13:06 4.6
63 NOWAKOWSKI PIOTR 489 BIEGAM WOLNO ALE DOKŁADNIE SOSNOWIEC POL M2 63 M 134 01:13:37 02:41:00 03:49:25 04:32:12.05 04:32:45.05 13:16 4.5
64 NOWAK SŁAWOMIR 649 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M2 64 M 135 01:14:40 02:44:46 03:50:44 04:34:49.10 04:35:08.80 13:24 4.5
65 BARBASZ JAKUB 569 B TEAM KRAKÓW POL M2 65 M 137 01:04:06 02:28:21 03:41:47 04:36:48.70 04:37:01.40 13:30 4.4
66 SZCZEPKA MAREK 576 GLIWICE POL M2 66 M 138 01:08:43 02:32:50 03:52:15 04:40:12.80 04:40:24.20 13:40 4.4
67 PRUSKO TOMASZ 468 PYSKOWICE POL M2 67 M 140 01:08:37 02:36:49 03:53:10 04:41:20.15 04:41:39.10 13:43 4.4
68 WÓJCIK BARTOSZ 422 GŁOGÓW POL M2 68 M 141 01:12:46 02:40:12 03:52:55 04:41:52.50 04:42:09.35 13:44 4.4
69 ZIEMBLA KRZYSZTOF 490 BACHLEDZIKI KRAKÓW POL M2 69 M 143 01:10:42 02:32:56 03:54:26 04:44:38.50 04:44:48.10 13:53 4.3
70 NIEWIADOMSKI MAREK 425 CROSS KRAPKOWICE/ SOBAS

TEAM
KRAPKOWICE POL M2 70 M 144 01:09:41 02:44:55 03:59:24 04:47:42.90 04:47:59.05 14:02 4.3

               
71 SOBOLEWSKI ADAM 498 WARSZAWA POL M2 71 M 145 01:07:14 02:37:56 03:47:14 04:48:29.30 04:48:43.70 14:04 4.3
72 NABIERZYŃSKI NORBERT 424 SŁOŃ WARSZAWA WARSZAWA POL M2 72 M 146 01:09:22 02:41:42 03:47:31 04:49:42.50 04:50:03.45 14:07 4.2
73 ZAHRAJ MARCIN 453 KATOWICE POL M2 73 M 151 01:30:14 03:08:24 04:13:49 05:13:13.25 05:13:33.10 15:16 3.9
74 STOJAK KRZYSIEK 502 MENTAL PERSONAL TRAINER OSICE POL M2 74 M 152 01:12:14 02:53:07 03:57:54 05:13:57.05 05:14:20.05 15:18 3.9
75 MORGAŚ MARIUSZ 564 CARBON WARSZAWA POL M2 75 M 153 01:18:06 03:03:57 04:17:39 05:14:24.35 05:14:54.60 15:20 3.9
76 MIŚTA-SNOPEK BOGUSŁAW 588 NIEGOWONICE POL M2 76 M 155 01:27:14 03:15:52 04:36:05 05:19:27.20 05:19:59.35 15:34 3.9
77 GIERULSKI BARTOSZ 583 UKA RZESZÓW POL M2 77 M 156 01:27:06 03:03:04 04:35:57 05:19:29.40 05:20:00.55 15:35 3.8
78 ŻUREK MICHAŁ 440 KRAKÓW POL M2 78 M 157 01:11:48 02:56:26 03:59:38 05:23:25.90 05:23:59.00 15:46 3.8
79 ŁUGOWSKI MATEUSZ 542 CZYŻOWICE POL M2 79 M 158 01:26:51 03:04:16 04:28:10 05:24:19.95 05:24:32.95 15:49 3.8
80 ZĄBIK MARCIN 537 WILCZYCE POL M2 80 M 159 01:15:49 02:58:15 04:18:31 05:26:40.50 05:27:09.95 15:56 3.8
81 CZESAK MARCIN 613 KRAKÓW POL M2 81 M 161 01:22:36 03:11:24 04:29:38 05:30:42.80 05:31:07.60 16:07 3.7
82 URBAŚ RAFAŁ 461 POGÓRSKA WOLA POL M2 82 M 162 01:14:59 02:45:44 04:24:58 05:34:06.20 05:34:23.00 16:17 3.7
83 GRZYWNA PIOTR 517 NAPPING AFTER 5K KRAKÓW POL M2 83 M 164 01:21:11 03:16:27 04:42:15 05:39:30.60 05:40:03.90 16:33 3.6
84 SKÓRA ŁUKASZ 480 BIELSKO-BIAŁA POL M2 84 M 165 01:26:59 03:17:46 04:38:13 05:40:34.40 05:41:04.35 16:36 3.6
85 TOBOR MICHAŁ 608 WARSZAWA POL M2 85 M 167 01:31:18 03:25:19 05:11:20 05:59:34.40 05:59:44.75 17:32 3.4

ŚNIEGOCKI PAWEŁ 512 BIEGAJĄCE KREJZOLE BIEGAJĄCE KREJZOLE POL M2  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 GĄSIENICA-ROJ HELENA 503 - ZAKOPANE POL K3 1 K 12 01:02:49 02:20:29 03:14:52 03:52:25.80 03:52:53.70 11:20 5.3
2 RĄB AGNIESZKA 562 OBA Z GLIWIC WARSZAWA POL K3 2 K 22 01:08:26 02:34:25 03:33:49 04:15:53.20 04:16:19.65 12:28 4.8
3 JOB CECYLIA 527 ITMBW KRAKÓW LUSINA POL K3 3 K 23 01:09:25 02:27:14 03:43:45 04:18:36.35 04:18:44.55 12:36 4.8
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2X BABIA GÓRA SKYRACE®, K3 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

4 BOCZKOWSKA JUSTYNA 593 ZAKOPANE POL K3 4 K 33 01:18:06 02:48:05 04:01:20 04:48:25.55 04:48:36.10 14:04 4.3
5 KANDEFER BEATA 495 KORCZYNA POL K3 5 K 35 01:08:38 02:36:13 04:04:30 04:58:57.15 04:59:02.30 14:34 4.1
6 LIPIŃSKA-MASTALERZ KATARZYNA 609 SŁONIÓWKA KARNICE POL K3 6 K 40 01:21:30 03:02:40 04:25:35 05:14:10.75 05:14:28.90 15:19 3.9
7 LEŚNICZAK BARBARA 550 ZIELONKA POL K3 7 K 41 01:18:06 03:03:57 04:17:40 05:14:25.50 05:14:54.35 15:20 3.9
8 MORAWSKA ANNA 410 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL K3 8 K 42 01:23:37 03:11:21 04:29:11 05:20:08.85 05:20:31.05 15:36 3.8
9 ŁATKA DOROTA 454 ŻORY POL K3 9 K 44 01:32:44 03:17:43 04:35:26 05:23:57.85 05:24:26.35 15:48 3.8

LIM SZYPURA KATARZYNA 529 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL K3 LIM LIM 01:38:10 03:45:38 05:04:28 06:02:58.10 06:03:18.00 0:00 3.4
PAWŁOWSKA DANUTA 494 OTRĘBUSY POL K3 01:45:14

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

               

2X BABIA GÓRA SKYRACE®, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 13.5km 16km Netto Brutto min/km km/h

1 WÓJS JANUSZ 603 ZAWOJA POL M3 1 M 17 00:49:51 01:45:42 02:23:13 02:49:32.40 02:49:33.30 8:16 7.3
2 BRZÓSKA RAFAŁ 655 CIESZYN POL M3 2 M 33 00:53:42 01:55:11 02:37:39 03:06:24.35 03:06:31.05 9:05 6.6
3 JAKUBOWSKI ZBYSZEK 599 ŚWIERCZÓW POL M3 3 M 38 00:54:54 01:57:27 02:40:39 03:11:09.05 03:11:13.60 9:19 6.4
4 PIĘTKO DARIUSZ 506 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M3 4 M 68 01:03:16 02:17:42 03:02:40 03:33:16.10 03:33:30.30 10:24 5.8
5 NIŻNIK GRZEGORZ 551 KAGB GOPR PODHALE SKAWA POL M3 5 M 70 01:00:26 02:14:55 03:00:42 03:34:10.20 03:34:35.55 10:26 5.7
6 JAGÓDKA PAWEŁ 452 JORDANÓW POL M3 6 M 80 01:00:39 02:19:32 03:10:34 03:47:52.40 03:47:55.80 11:06 5.4
7 GUTMAJER GRZEGORZ 472 GOAPTIV! KRAKÓW POL M3 7 M 82 01:02:13 02:17:13 03:11:03 03:49:24.90 03:49:35.70 11:11 5.4
8 WEINBERG KAMIL 647 DROGA DO ULTRA // BIEGIEM PO

PIWO
ŁÓDŹ POL M3 8 M 89 01:09:24 02:28:07 03:22:51 03:56:05.35 03:56:19.40 11:30 5.2

               
9 MARCINKOWSKI PRZEMYSŁAW 615 LESZNO LIMITS RUNNERS GOSTYŃ POL M3 9 M 99 01:00:33 02:11:59 03:14:22 04:01:13.65 04:01:39.00 11:46 5.1

10 DOVIČIČ RADEK 536 OSTRAVA-PORUBA CZE M3 10 M 100 01:03:14 02:21:15 03:21:30 04:03:23.80 04:03:28.05 11:52 5.1
11 ANTOŃCZYK KRZYSZTOF 535 HECZNAROWICE POL M3 11 M 103 01:03:07 02:22:22 03:26:53 04:05:27.15 04:05:32.45 11:58 5
12 DANIELAK ROMAN 431 ZIELONKI POL M3 12 M 104 01:12:02 02:31:07 03:25:48 04:05:33.65 04:05:57.15 11:58 5
13 ZEIDLER ALEKSANDER 577 ZABRZE POL M3 13 M 108 03:19:51 04:07:56.10 04:08:07.15 12:05 5
14 PILŚNIAK KRZYSZTOF 447 KS KANDAHAR KRAKÓW POL M3 14 M 113 00:50:47 01:58:57 02:51:36 04:12:00.00 04:12:01.00 12:17 4.9
15 MOTYCZYŃSKI MACIEJ 429 MOTYCZYŃSKI RUNNING SZCZECIN POL M3 15 M 115 01:09:45 02:26:16 03:28:51 04:12:42.75 04:12:51.35 12:19 4.9
16 SKOWRONEK ROBERT 411 KRAKÓW POL M3 16 M 116 01:07:05 02:28:22 03:31:33 04:13:28.90 04:13:34.05 12:21 4.9
17 PAŚNIK PAWEŁ 446 AKB CRACOVIA WARSZAWA POL M3 17 M 117 01:08:28 02:28:36 03:33:54 04:13:34.30 04:14:03.70 12:22 4.9
18 MOC ANDRZEJ 436 JELEŚNIA POL M3 18 M 126 01:09:15 02:28:49 03:37:57 04:23:16.60 04:23:26.40 12:50 4.7
19 BŁAŻEJOWSKI KRZYSZTOF 430 JÓZEFÓW POL M3 19 M 128 01:08:50 02:35:36 03:34:52 04:23:48.30 04:24:10.60 12:52 4.7
20 RĄB ŁUKASZ 561 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WARSZAWA POL M3 20 M 132 01:11:09 02:34:29 03:52:19 04:29:54.30 04:30:18.20 13:09 4.6
21 BĄK ARTUR 514 ELITARNY KLUB GERIATRYCZNY KRAKÓW POL M3 21 M 139 01:19:15 02:50:33 03:58:07 04:40:50.80 04:41:19.40 13:41 4.4
22 HEJNAR JERZY 595 GIEBUŁTÓW POL M3 22 M 150 01:20:18 03:02:48 04:23:25 05:07:08.20 05:07:30.55 14:58 4
23 TRUSZCZYŃSKI SŁAWOMIR 575 GDAŃSK POL M3 23 M 154 01:20:33 02:57:05 04:19:35 05:16:26.15 05:16:41.45 15:26 3.9
24 MAJOCH TOMASZ 641 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M3 24 M 163 01:24:29 03:15:16 04:37:52 05:39:19.00 05:39:27.70 16:33 3.6
25 BLICHARZ JAROSŁAW 414 MKJ POLICE POLICE POL M3 25 M 166 01:08:45 02:53:23 04:40:17 05:59:38.80 05:59:44.60 17:32 3.4

LIM SZYPURA ROBERT 528 OPALENICKI KLUB BIEGACZA OPALENICA POL M3 LIM LIM 01:37:54 03:45:34 05:04:14 06:02:56.80 06:03:17.15 0:00 3.4
TWORZYDŁO PIOTR 419 MOUNTAIN RUNNING GUIDES JASIENICA POL M3 00:57:55

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -
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